
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības JE*JL ~&

oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot Mmžš svētdienas un svētku dienas

3. num. Trešdien, 1939. g. 4. janvāri Divdesmitotrais gads

Rīkojums par Latvijas! darba kameras lo-

cekļu un viņu kandidātu iecelšanu.

Rīkojums par lauksaimnieciska rakstura

darbos cietušo algu normām pabalstu un

pensiju aprēķināšanai.

Rīkojums par amatniecības darba vietu

īpašnieku ar 6. kategorijas rūpniecības

zīmēm un bez tām un viņu ģimenes lo-

cekļu gada algu pabalstu un pensiju ap-

rēķināšanai.

Rīkojums par zvejnieku un viuu ģimenes

locekļu gada algu pabalstu un pensijas

aprēķināšanai.

Rīkojums par brīvprātīgo ugunsdzēsēju

gada algu pabalstu un pensiju aprēķinā-
šanai.

Rīkojums par lauksaimnieciska rakstura

darba vietu īpašnieku un viiju ģimenes

locekļu gada algu pabalstu un pensiju

aprēķināšanai.

Rīkojums par pagaidu darbos cietušo algu

normām pabalstu un pensiju aprēķinā-

šanai.

Rīkojums par vienkārša darba strādnieka

vidējo dienas algu pensiju aprēķināšanai

nelaimes un arodu slimību gadījumos.
Paraugi pie Pagasttiesu darbības instruk-

cijas. (Turpinājums.)

Valdības rīkojumi un pavēles.

11. RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz Likuma par Latvijas

darba kameru 8. pantu, ieceļu par Latvijas

darba kameras locekļiem un viņu kandidā-

tiem uz 3 gadiem no 1939. gada 1. jan-

vāra:

1) par Latvijas darba kameras locekļiem:

Reinholdu Āboltiņu, Oskaru Alku, Ēvaldu

Bāni. Voldemāru Bažuli-Balodi, Ēvaldu

Belci, Kārli Bērzkalnu, Arnoldu Buku, Jē-

kabu Dukātu, Kārli Egli. Vladimiru Eglīti,

Frici Freindu, ■ Olgu Geidāns. Reinholdu

Gilu, Miķeli Komanu, Hugo- Krūmiņu, Jāni

Kurpnieku, Jāni Lazdiņu, Reinholdu Los-

trrani, Borisu Molleru, Konstāņtinu Mosaku,

Viktoru Naglu, Robertu Ozolu, Robertu

Redalu, Jāni Rozi, Jāni Sīpolu, Voldemāru

Sicu, Edgaru Timmermani, Miķeli Vanagu,

2ani-Gotfrīdu Veinbergu un Jāni Vilciņu.

2) par locekļu kandidātiem: Sandi

Ābramu, Eduardu Baumani, Frici Biezbār-

di, Jāni Cimmermani, Leonhardu Elti, Kārli

Hartmani, Indriķi Holčaku, Augustu Kas-

paru, Aldi Kļaviņu, Ernestu Kleimani-Klē-

mani, Jāni Maizīti, Rūdolfu Maneku. Rein-

holdu Matrozi, Augustu Meisneri, Ernestu

Niedrīti un Ēvaldu Plūmi.

Rīgā, 1938. g. 30. decembrī.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš,

Ministru Prezidenta pilnvarotais ministris

Latvijas darba kamerā.

RĪKOJUMS

par lauksaimnieciska rakstura darbos cie-

tušo algu normām pabalstu un pensiju

aprēķināšanai.

Apstiprinu. 1939. g. 2. janvāri.

Tautas labklājības ministrisJ Volonts.

Pamatodamās uz Likuma par apdro-

šināšanu nelaimes un arodu slimību

gadijumos 6. pantu un 13. panta 2. piezīmi,

Tautas labklājības ministrija nosaka līdz

1939. g. 31. decembrim šādas algu

normas, pēc kurām jāaprēķina pabalsti un

pensijas lauksaimnieciska rakstura darbos

cietušiem:

1) saimniecības vadītājam, dārzniekam,

priekšstrādniekam - darbu vadītājam,

amatniekam, kas saimniecībā pastāvīgi

nodarbināts, Ls 75, mēnesī;

2) visiem pārējiem lauksaimnieciska rak-

stura darba vietās nodarbinātiem:

a) saimniecību vadītājām, strādniekiem

Ls 2,80 dienā vai Ls 70— mēnesī;

b) strādniecēm un abu dzimumu pus-

audžiem no pilniem 16 līdz pilniem

18 gadiem Ls 2, dienā vai

Ls 50,— mēnesī;

c) abu dzimumu bērniem līdz pilniem

16 gadiem Ls 1.50 dienā vai Ls 37,50

mēnesī. -

Rīgā, 1939. g. 2. janvārī. 121.

Veselības depart. direktors O. Alks.

Nelaimes gadijumu apdrošin.

nod. vad. v. i. M. Vilciņš.

RĪKOJUMS

par amatniecības darba vietu īpašnieku, ar

6. kategorijas rūpniecības zīmēm un bez

tām un viņu ģimenes locekļu gada algu

pabalstu un pensiju aprēķināšanai.

Apstiprinu. 1939 g. 2. janvārī.

Tautas labklājības ministris J. V o I o n t s.

Pamatodamās uz Likuma par apdro-

šināšanu nelaimes un arodu slimību

gadijumos 13. un 21. pantiem. Tau-

tas labklājības ministrija nosaka līdz

1939. g. 31. decembrim šādas gada algas

normas, pēc kurām jāaprēķina pabalsti un

pensijas nelaimes gadijumos cietušiem

amatniecības darba vietu īpašniekiem, ar

6. un 7. kategoriju rūpniecības zīmēm un

bez tām un viņu ģimenes locekļiem:

1) īpašniekiem —Ls 900,— gadā;

2) īpašniecēm —Ls 840,— gadā;

3) ģimenes locekļiem: a) vīriešiem

Ls 840,— gadā; b) sievietēm un abu

dzimumu pusaudžiem no pilniem 16

gadiem līdz pilniem 18 gadiem

Ls 600,— gadā; c) abu dzimumubēr-

niem līdz pilniem 16 gadiem

Ls 450,— gadā.

Rīgā, 1939 g. 2. janvārī. M \22.

Veselības depart. direktors O. A 1 k s.

Nelaimes gadijumu apdrošin.

nod. vad. v. i. M. Vilciņš.

RĪKOJUMS

par zvejnieku un viņu ģimenes locekļu

gada algu pabalstu un pensiju aprēķinā-

šanai.

Apstiprinu. 1939. g. 2. janvārī.

Tautas labklājības ministris J. Volonts.

Pamatodamās uz Likuma par apdro-

šināšanu nelaimes un arodu slimību

gadijumos 13. un 21. pantiem. Tau-

tas labklājības ministrija nosaka līdz

1939. g. 31. decembrim šādas gada algas

normas, pēc kurām jāaprēķina pabalsti un

pensijas nelaimes gadijumos cietušiem

zvejniekiem, kas ar zvejniecību nodarbo-

jas uz savu roku, un viņu ģimenes locek-

ļiem:

1) zvejniekiem —Ls 900,— gadā;

2) ģimenes locekļiem:

a) vīriešiem —Ls 840.— gadā;

b) sievietēm un abu dzimumu pusau-

džiem no pilniem 16 līdz pilniem

18 gadiem —Ls 600,— gadā;

c) abu dzimumu bērniem līdz pilniem

16 gadiem —Ls 450,— gadā.

Rīgā. 1939. g. 2. janvārī. jNu 123.

Veselības depart. direktors 0. A 1 k s.

Nelaimes gadijumu apdrošin.

nod. vad. v. i. M. Vilciņš.

RĪKOJUMS

par brīvprātīgo ugunsdzēsēju gada algu

pabalstu un pensiju aprēķināšanai.

Apstiprinu. 1939. g 2. janvārī.
Tautas labklājības ministris J. Volonts.

Pamatodamas uz Likuma par apdro-

šināšanu nelaimes un arodu slimību

gadijumos 13. un 21. pantiem. Tau-

tas labklājības ministrija nosaka līdz

1939. g. 31. decembrim šādas «ada algas

normas, pēc kurām jāaprēķina pabalsti un

pensijas nelaimes gadijumos cietušiem

brīvprātīgiem ugunsdzēsējiem:

1) pieaugušiem vīriešiem Ls 840,— gadā;

2) sievietēm un pusaudžiem no pilniem

16 līdz pilniem 18 gadiem Ls 600,—

gadā.

Rīgā, 1939. g. 2. janvārī. JMq 124.

Veselības depart. direktors 0. A 1 k s.

Nelaimes gadijumu apdrošin.

nod. vad. v. i. M. V i 1 c i ii š.

RĪKOJUMS

par lauksaimnieciska rakstura darba vietu

īpašnieku un viņu ģimenes locekļu gada

algu pabalstu un pensiju aprēķināšanai.

Apstiprinu. 1939. g. 2. janvārī.
Tautas labklājības ministris J. Volonts

Pamatodamās uz Likuma par apdro-

šināšanu nelaimes un arodu slimību

gadijumos 13. un 2t. pantiem. Tau-

tas labklājības ministrija nosaka līdz

1939. g. 31. decembrim šādas gada algas

normas, pēc kurām jāaprēķina pabalsti un

pefisijas nelaimes gadijumos cietušiem

lauksaimnieciska rakstura darba vietu

īpašniekiem un viņu ģimenes locekļiem:

0 īpašniekam —Ls 900.— gadā:

2) īpašniecei —Ls 840,— gadā;

3) ģimenes locekļiem:

a) vīriešiem —Ls 840,— gadā;

b) sievietēm un abu dzimumu pusau-

džiem no pilniem 16 līdz pilniem

18 gadiem Ls 600, ;

c) abu dzimumu bērniem līdz pilniem

16 gadiem —Ls 450.— gadā.

Rīgā, 1939. g. 2. janvārī. J$ 125.

Veselības depart. direktors O. A 1 k s.

Nelaimes gadijumu apdrošin.

nod. vad. v. i. M. Vilci ņ š.

RĪKOJUMS

par pagaidu darbos cietušo algu normām

pabalstu un pensiju aprēķināšanai.

Apstiprinu. 1939. g. 2. janvārī.
Tautas labklājības ministris J. Volonts,

Pamatodamās uz Likuma par apdro-

šināšanu nelaimes un arodu slimību

gadijumos 6. pantu un 13, panta 2. piezīmi.

Tautas labklājības ministrija līdz 1939. g.

31. decembrim nosaka šādas algu normas,

pēc kurām jāaprēķina pabalsti un pensijas

pagaidu darbos cietušiem:

1) pie štaueru darbiem Ls 5, dienā;

<>) pie kravu pārvietošanas darbiem ostās,

uz dzelzsceļiem un citur, pie būvdarbiem

(mūrniekiem, namdariem, krāsotājiem

un citiem amatniekiem), apkārtceļojo-

šo gateru vadītājiem, ku|ma.šinu un trak-

toru vadītājiem un citiem amatniekiem:

a) vīriešiem —Ls 4,— dienā;

b) sievietēm —Ls 3, — dienā;

3) pie koku pludināšanas darbiem

Ls 3,50 dienā;

4) pie visiem pārējiem pagaidu darbiem:

a) strādniekiem Ls 2,80 dienā;

b) strādniecēm un abu dzimumu pus-

audžiem no pilniem 16 līdz pilniem
18 sadieni —Ls 2,— dienā;

c) abu dzimumu bērniem līdz pilniem

16 gadiem Ls 1,50 dienā.

Piezīme. Par pagaidu darbu skai-

tāms tāds darbs, kura veikšanai

pieņemtam darbiniekam darba lī-

gums izbeidzas līdz ar šī darba iz-

beigšanos, ja darbs nav ildzis ilgāk

par 4 nedēļām.

Rīgā. 1939. g. 2. janvārī. N> 126.

Veselības depart. direktors O. A 1 k s.

Nelaimes gadijumu apdrošin.

nod. vad. v. i. M. Vilciņ š.

RĪKOJUMS
par vienkārša darba strādnieka vidējo

dienas algu pensiju aprēķināšanai nelaimes

un arodu slimību gadījumos.

Apstiprinu. 1939. g. 2. janvāri.

Tautas labklājības ministris J. Volonts.

Pamatodamās uz Likuma par apdro-

šināšanu nelaimes un arodu slimību

gadijumos 6. un 23. pantiem. Tautas lab-

klājības ministrija sākot ar 1939. gada

1. janvāri līdz 1939. gada 31. decembrim

nosaka šādu vienkārša darba strādnieka

vidējo dienas algu, kas ņemama par pa-

matu pensiju aprēķināšanai tad, ja cietu-

šais strādājis bez algas vai pēdējā bijusi

mazāka par šajā rīkojumā noteikto:

1) strādniekiem Ls 2.80 dienā vai

Ls 70,— mēnesī;

2) strādniecēm un abu dzimumu pus-

audžiem no pilniem 16 līdz 18 gadiem

—Ls 2,— dienā vai Ls 50,— mēnesī;

3) abu dzimumu bērniem līdz pilniem

16 gadiem Ls 1,50 dienā vai

Ls 37,50 mēnesī.

Piezīme. Šajā rīkojumā noteiktā

dienas alga ņemama par pamatu arī

apbedīšanas pabalsta izsniegšanai, ja

mirušais bijis nodarbināts bez algas

vai pēdējā bijusi mazāka par šajā rī-

kojumā noteikto.

Rīgā, 1939. g. 2. janvārī. H< 127.

Veselības depart. direktors (). Alks.

Nelaimes gadijumu apdrošin.

nod. vad. v. i. M. Vilciņš.

Paraugi pie Pagasttiesu darbības instrukcijas.

(Turpinājums.)

30. paraugs.

Paraugs ziņojumam par mantojuma sastāvu un vērtību.

apgabaltiesas civilnodaļai.

1) dzim

2) „

ar dzīves vietu:

1) '
2)

mirušā

atstātā mantojuma lietā

ziņojums par mantojuma sastāvu un vērtību.

A.

Mantojuma atstājēja:

1) vārds, uzvārds, dzimšanas laiks un vieta

2) miršanas laiks un vieta

3) pēdējā dzīves vieta

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra lelā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Saturā

Maksa par „Va|diWfs

ar plesfitlSanu: tļ bez piesēdi

par: AU Ķ^^ri*"
Kādu:: 1
3 msn..

. . . j.»e,— j

1 » •
' jP9^Sķu num.

atsevišķu num.
.
—,lsjffie atkalpārde'-

Sludinājumu maksu:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,

par katru tālāko rindiņu. . . ... —,23

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„

8, —

par
katru tālāko rindiņu —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~

—,30

d) priv. pers. oblig. slud. par katru viensl.
,,

—,35

e) par nozaud. dok. izslud.par katru dok.
„

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „
1,—



B.

Atstātā mantojuma sastāvs ir šāds:

1) Lauku nekustams īpašums:
*

a) kas atrodas apriņķī,

pagastā, ar nosaukumu

mājas (zemes grām. X» )
līdz ar lauksaimniecības inventāru un mājas iekārtu;

b) (LŽtgalg)**6^0*»
») no ..........:.

mantots

c) novērtēts uz miršanas dienu nekustamas mantas nodokļa
ņemšanai Ls

d) novērtēts, ieķīlājot Valsts zemes bankā Ls

e) paši mantinieki šo īpašumu vērtē uz miršanas dienu . Ls

2) Rūpniecības, tirdzniecības vai tamlīdzīgs uzņēmums vai arī

iznomājama ēka, kas aplikti ar nodokļiem atsevišķi no lauku

zemes*) un

a) atrodas apriņķī, pa-

gasta, mājās

b) novērtēti uz miršanas dienu nekustamas mantas nodokļa
ņemšanai

. . .
; Ls

c) novērtēti, ieķīlājot ilgtermiņa kreditiestādē (Valsts zemes

bankā, Latvijas hipotēku bankā, Rīgas hipotēku bied-

rībā)*) Ls

d) novērtēti, apdrošinot ēkas pret uguni Ls

e) tas pats, bet pieskaitot >/. par būves vietu un pamatu Ls

f) pēdēja iegūšanas aktā uzdotā īpašuma vērtība
....

Ls

g) paši mantinieki šo īpašumu vērtē uz miršanas dienu
.

Ls
_

3) Nekustams īpašums:

a) kas atrodas pils
ielā t6. ar zemes grām. J6

b) (Latgalē) *) no

mantots

c) novērtēts uz miršanas dienu nekustamas mantas nodokļa
ņemšanai Ls

d) novērtēts, apdrošinot ēkas pret uguni Ls

e) tas pats, bet pieskaitot ļ/. par būves vietu un pamatu Ls

f) novērtēts, ieķīlājot ilgtermiņakreditiestādē (Valsts zemes

bankā, Latvijas hipotēku bankā, Rīgas hipotēku bied-

rībā*) Ls

g) pēdējā iegūšanas aktā uzdotā īpašuma vērtība
....

Ls

h) paši mantinieki šo īpašumu vērtē uz miršanas dienu . Ls

4) Kustama manta (izņemot lauksaimniecības inventāru un

tadu kustamu mantu, kas nedod ienākumus):

a) kas atrodas
aP r-

pils. ielā

mājās

b) paši mantinieki šo mantu vērtē uz miršanas dienu
....

Ls

5) Skaidra nauda Ls
„

6) Noguldijumi dažādās kredītiestādēs :**)

a) Ls

b) Ls •

c) Ls

d) Ls Ls

7) Vērtspapīri:

a) nosaukumi un skaits

b) nominālvērtība ar % uz nāves dienu Ls

c) paši mantinieki tos vērtē uz miršanas dienu Ls

d) kur glabājas

8) Prasijumi, kas

a) pienākas no: (parādnieka uzvārds, vārds un dzīves

vieta)
Ls

Ls Ls

b) parādraksti glabājas:
c.

No mantojumā ietilpstošās mantas vērtības atskaitāmi

1) Algas parādi (kam un cik):

a) Ls

b) Ls Ls

2) Dažādi izdevumi:

a) izdevumi mantojuma atstājēja ārstēšanai un kopšanai

pēdējā slimības laikā Ls

b) apbedīšanas izdevumi Ls

3) Nomaksāti valsts un pašvaldības nodokļi uz miršanas dienu Ls

4) Parādi ilgtermiņa kredītiestādēm:

a) Valsts zemes bankai Ls
_

b) Latvijas hipotēku bankai Ls

c) Rīgas hipotēku biedrībai Ls

5) Parādi citām sekojošām kreditiestādēm:

LS

Ls Ls

(ī) Citi parādi (kreditora vārds, uzvārds un dzīves vieta):

a) Ls

b) Ls Ls

D.

Mantinieku uzvārdi, vārdi, dzīves vieta un radniecības

apzīmējums.

a)

b)

c)
E.

Kādi mantinieki un no kura laika man toj urnu pieņēmuši un to lieto :

a)

b)

Pielikumi.

1) ziņojuma noraksts Nodokļu departamentam;

2)
n"d,,k l ll M,s P

cktora
apliecība N° par novērtē' mu nekustamas mantas

pašvaldības
nodokļa ņemšanai;

.'■i) ilgtermiņa kreditieslādes apliecība Ns par novērtējumu pieņemšanai

ķīlā un parāda atlikumu uz miršanas dienu;

4) ugunsapdrošināšanas biedrības apliecība .V»
_ par novērtējumu pieņem-

šanai apdrošinājumi pret uguni;

5) izraksts no zemes grāmatas;

6) apliecības N°K° no kreditiestādēm par mantojuma atstājēja

parādiem uz viņa miršanas dienu.

19 g

(paraksts)

*) Nevajadzīgais strīpojams.

**) jānorāda iestādes nosaukums, atrašanās vieta un noguldījuma luma

ar procentiem uz miršanas dienu.

31. paraugs.

NORĒĶINS

par -

lieta

saņemto un izdoto naudu. lieta

Pagasttiesas priekšsēdētājs Sekretārs

32. paraugs.

PROTOKOLS.
19

_
g Meta.

19 g ļ pagasttiesa,

šādā sastāvā: priekšsēdētājs -

tiesas locek'ļi _
-

priekšsēdētāja
piedaloties sekretāram izskatija tiesas

locekļa

iesniegto lietu

par mirušā ' mantojuma lietas

kārtošanu, atrada, ka šajā lietā

tāpēc, pamatojoties uz Pagasttiesu likuma 109. p.,

nolēma:

iesniegumu pieņemt zināšanai un šo lietu izbeigt.

Pagasttiesas priekšsēdētājs:
Tiesas locekļi:

Sekretārs:

31. paraugs.

NORĒĶINS

33. paraugs.

Testamenta ieraksta paraugs.

34. paraugs.

Ieraksts testamenta grāmatā par testamenta nodošanu glabāt.

Valdības Vēstnesis 3. num., trešdien, 1939. g. 4. janvāri2

Saņemts Izdots

Datums 1) Kādām vajadzībām

2) Naudā vai markās

Suma

Ls s.

Datums 1) Kādam nolūkam

2) Naudā vai markās

Suma

Ls s.

Kārtējais numurs

1) Testamenta taisīšanas gads, mēnesis un diena

un tā pilnīgs saturs

2) Ieraksts par testamenta nodošanu glabāt

1) Kam un kad iz-

dots izraksts un

kurš pēc kārtas;

2) kam, kad iz-

sniegts vai nosū-

tīts testaments;

3) izraksta numurs

aktu reģistri

18. Tūkstots deviņi simti trīsdesmit astotā gada
desmitā jūnijā ieradās Ādažu pagasttiesas sēdē

Ādažu pagasta ,,Stropu" mājā dzīvojošais Pēteris

Kuplais, kas dzimis tūkstots astoņi simti astoņ-
desmitā gada trešā martā, Rīgā, ar diviem lieci-

niekiem (Augustu Bergu, kas dzimis 1903.
g. 6. no-

vembrī, Daugavpilī un Kārli Sauli, kas dzimis

1896. g. 5. maijā, Rīgā) un izteica, ka viņš, Pēteris

Kuplais, grib taisīt testamentu, izsakot savu pē-

dējo gribu, kā lai paliek ar viņa mantu pēc viņa

nāves, un īpaši: viņš (Pēteris Kuplais) novēl

4

19.

Šā testamenta projekts (paša testatora sastāditais

vai kas sastādīts Pagasttiesu lik. 117. pantā pa-

redzētā kārtībā) lasīts priekšā testatoram (Pēterim

Kuplam) augstāk minēto divu liecinieku klāt-

būtnē un pēc testatora apliecinājuma, ka viņš,

testators, piekrīt visiem akta noteikumiem, kā arī

saprot to saturu un nozīmi, ierakstīts testamenta

grāmatā, no kuras otrreiz nolasīts testatoram

priekšā, pie kam testators ir apliecinājis, ka tāda

patiesi ir viņa pēdējā griba.
Testators (paraksts)
Liecinieki (paraksti)

Ādažu pagasttiesa apliecina, ka testators Pē-

teris Kuplais un augstāk minētie liecinieki Augusts

Bergs un Kārlis Saule šai pagasttiesai ir personīgi

pazīstami (bet, ja nav personīgi pazīstami, jāno-

rāda, kādā kārtā pagasttiesa pārliecinājusies par

viņu personību).

Pagasttiesas priekšsēdētāja, tiesas

locekļu un sekretāra paraksti.

Kārtējais numurs

1. Testamenta taisīšanas gads, mēnesis un diena

un tā pilnīgs saturs

2. Ieraksts par testamenta nodošanu glabāt

1) Kam un kad iz-

dots izraksts un

kurš pēc kārtas;
2) kam, kad iz-

sniegts vai nosū-

tīts testaments;

3) izraksta numurs

aktu reģistrā

1.

10.

11.

1939. g. 16. maijā, Ropažu pagasttiesa, sa-

stādot šo aktu, apliecina, ka šodien tiesas sēdē ie-

radās pagasttiesai personīgi pazīstamais )ānis
Jansons, kas dzimis viens tūkstots astoņi simti

astoņdesmitā (1880.) gada sešpadsmitā (16.) jan-
vārī Ropažu pagasta Kauču mājās, un dzīvo tajās
pašās mājās,un personīgi iesniedza glabāšanai slēgtu
aploksni, paziņodams, ka šajā aploksnē atrodas

viņa, Jāņa Jansona, testaments. Šī aploksne tiesas
sēdē apzīmogota ar Ropažu pagasttiesas lakas zī-

mogu un uz aploksnes parakstījušies testators

Jānis Jansons, pagasttiesas priekšsēdētājs Kārlis

Zīriņš, tiesas locekļi Pēteris Pētersons un Au-

gusts Kalniņš un sekretārs Andrejs Robs. Ap-
loksne ir parastā vēstuļu formātā, zilas krāsas.

Uz aploksnes taisīts uzraksts: ,,šajā aploksnē at-

rodas Jāņa Jansona glabāt nodotais testaments.

Testators (paraksts)

Pagasttiesas priekšsēdētājs (paraksts)
Tiesas locekļi (paraksts).

Sekretārs (paraksts).

Paskaidrojums: Ja testators ir tiesai ne-

pazīstama persona, tad pēc vārdiem ,,sēdē ieradās

pagasttiesai personīgi" jāraksta: ,.nepazīstamais
Jānis Jansons, kas savu personību apliecināja ar

Latvijas pasi .V 1678, kas izdota u. t. t. un kas
dzimis "



35. paraugs.

Testamentu grāmatas izraksta paraugs.

IZRAKSTS

1111 pagasttiesas testamentu grāmatas
lappuses ( numurs)

Tūkstots deviņisimti trīsdesmit astotā gadā desmitā jūnijā ieradās

(testamentu grāmatā ierakstītā testamenta saturs

vardu
pa vārdam līdz ar visiem parakstiem)

Šis testamentu grāmatas izraksts ir , vārdu pa vārdam sa-

skan ar oriģinaltestamentu, ierakstīts aktu reģistrā ar .V un

izsniegts

19 g. „

"

Pagasttiesas priekšsēdētājs:

Zīmoga Sekretārs:

nospied.

36. paraugs.

Mantojuma dalīšanas līgums.

pagasta namā, 19 g.
„

"

Jānis Bērziņš, dzimis 19 g. ~

"

(tur un tur) un Pēteris

Bērziņš, dzimis 19 g. ~

"

(tur un tur) noslēdza

šāda satura mantojuma dalīšanas līgumu, kas ir saistošs līdzējiem, viņu manti-

niekiem un turpmākiem tiesību pēcniekiem.

1.

Jārim un Pēterim Bērziņiem pieder kopīpašumā vienlīdzīgās daļās mirušā

Jāņa Jēkaba dēla Bērziņa mantotās apriņķa,
pagasta

~

"

mājas, kas ie-

rakstītas Valmieras zemes grāmatu nod. grāmatās ar zemesgrāmatu M» 4750

(četri tūkstoši septiņi simti piecdesmit), kopplatībā ha. Nevē-

lēdamies šo lauksaimnieciski izmantojamo zemi
~

"

mājas kopīgi valdīt un lietot, līdzēji vienojās tās sadalīt divās lauk-

saimnieciski patstāvīgi izmantojamās reālās daļās un īpaši:

1) vienu no
~

"

mājas atdalāmu zemesgabalu, platībā

ha, ar nosaukumu
~

ļaun-
"

mājas,
tādās robežās un stāvoklī, kādas apzīmētas valsts zvērināta mēr-

nieka 19 g. „

"

ar N° sastādītā plānā, līdz ar visām ēkām un citiem pie-
derumiem tiesībām un pienākumiem, kas attiecas uz atdalāmo zemes-

gabalu, nodod un saņem savā pilnīgā un neaprobežotā īpašumā Jānis

Bērziņš, atverot atdalāmai ~Jaun-
"

mājai zemes-

grāmatā jaunu nodaiijumu, un

2) ~

"

mājas atlikušo daļu, ar līdzšinējo nosaukumu un

zemesgrāmatas numuru 4750, tādās robežās un stāvoklī, kādā šī

māja atradīsies pēc ,Jaun-
"

mājas atdalīšanas, līdz

ar visām ēkām un citiem piederumiem, tiesībām un pienākumiem
kas attiecas uz šo atlikušo daļu, nodod un saņem savā p.lnīgā un neap'

robežotā īpašumā Pēteris Bērziņš.
2.

Parādu Valsts zemes bankai, pēc obligācijas par trīs tūkstoši (3000) la-

tiem, kas apstiprināta uz
~

"

mājām 193 g. ~

"

ar JMo līdzēji apņemas segt vienlīdzīgās daļās, pie kam šī obligācija
joprojām apgrūtina abas hipotekārās vienības pilnā apmērā.

3.

~Jaun-
" mājas tiek nodotas Jāņa Bērziņa vienīgā un

netraucētā lietošanā un valdīšanā un
~

"

mājas Pētera Bēr-

ziņa vienīgā un netraucētā lietošanā un valdīšanā ar šā līguma parakstīšanas

dienu, ar kuru sākot līdzēji norobežo savstarpējos norēķinus par šo nekustamo

īpašumu ienākumiem un izdevumiem.

4.

Līdzēji ar šādu mantas sadalīšanu nekādas jaunas vērtības neiegūst,
kādēļ nodevu aprēķināšanai, pēc savstarpējas vienošanās, visas

~

"

mājas vērtību nosaka uz latiem.

5.

Visus izdevumus par šī līguma sastādīšanu, apliecināšanu un nostipri-

nāšanu maksā līdzēji līdzīgās daļās.
6.

Līdzēji piekrīt līguma minētās
~

"

mājas sada^

līšanai divās hipotekārās vienībās, nostiprinot atdalāmās ~Jauti-
"

mājas uz Jāņa Bērziņa vārdu, atverot šim nolūkam jaunu nodaiijumu zemes-

grāmatā, "atzīmējot,' ka pēc ~Jaun-
"

mājas atdalīšanas

„

"

mājas paliek vienīgi Pētera Bērziņa īpašumā, par ko

gādāt, visus vajadzīgos dokumentus izprasīt, šo līgumu iesniegt zemesgrāmatu

nodaļā, nostiprināšanai un saņemt zemesgrāmatu aktu pilnvaro līdzman-

tinieku vai
personu,

kuru viņš pilnvaro.

Jānis Bērziņš (paraksts)
Pēteris Bērziņš (paraksts)

Reģistra N°

Tūkstots deviņi simti trīsdesmit gada otrā janvārī šo līgumu

apliecināšanai tizrādija pagasttiesai pa-

gasta namā Jānis Bērziņš, dzimis 19 g. ~

" (tur

un tur) un Pēteris Bērziņš dzimis 19 g (tur un tur), kas dzīvo

minētā pagasta mājās, pagasttiesai ir pazīstami un nav

aprobežoti tiesību spējā un rīcības spējā.

Līgums nolasīts pagasttiesas sēdē un līdzēji tā noteikumiem piekrita.
Turklāt pagasttiesa apliecina, ka šo līgumu pagasttiesā pašrocīgi parakstija

Jānis Bērziņš un Pēteris Bērziņš, kuriem Pagasttiesu likuma 113-. panta beigu

daļa paskaidrota.

Par šo līgumu iemaksāta: zimognodeva lati Latvijas
bankā pēc 19 g kvītes >T° (vai uzlipinātas

un pienācīgi dzēstas zīmogmarkas uz paša līguma), aktu nodeva lati

zīmogmarkās, kas uzlipinātas uz līguma un pienācīgi dzēstas, bet pagasttiesu
izdevumu segšanai naudā lati.

(Zīmognospiedums)
Priekšsēdētājs (paraksts)

Sekretārs (paraksts)

Paskaidrojums. Par šo līgumu jāmaksā zimognodeva (Rīk. par zīmog-
nodevu 39. p. 1. pkt. un 20. p. 2. pkt.), aktu nodeva (Aktu nodevu !ik. 1. p.

a pkt.) un nauda pagasttiesas izdevumiem (Pagasttiesu !ik. 112 p.)

37. paraugs.

Mantojuma dalīšanas līgums.
pagasta namā, 19 g. ~

"

Latvijas pilsoņi Jānis Bērziņš, dzimis 19 g.
~

"

(tur un tur), Anna Bērziņš, dzimusi Kalniņš, 19 g.
~

"

(tur un tur) un MarijaAuziņš, dzimusi Bērziņš, 19 g. „
"

(tur un tur) noslēdza šāda satura mantojuma dalīšanas līgumu, kas ir saistošs

pašiem līdzējiem, viņu mantiniekiem un turpmākiem tiesību pēcniekiem.

i.
Atraitnei Annai Bērziņš, dzim. Kalniņš, un bērniem Jānim Bērziņam

un Marijai Auziņš, dzim. Bērziņš, katram vienā domājamā trešdaļā pieder

nekustams īpašums apriņķī pa-

gastā mājas, kas ierakstītas Rīgas zemes grāmatu nodaļas

grāmatā ar zemes grāmatu JVs . . , kopplatībā ha, kuru viņi ieguvuši

mantošanas ceļā no mirušā Jāņa Bērziņa. Mantinieki labprātīgi vienojās šo

mantojumu sadalīt šādi:
"

pagasta, ~

"

mājas,

ar zemes grām. Ne , līdz ar visām ēkām un citiem piederumiem, tiesībām

un pienākumiem, tādā stāvoklī un kārtībā, kādā šīs mājas pašlaik atrodas,

tiek nodotas un tās saņem savā pilnīgā un neaprobežotā īpašumā Jānis Bērziņš,
kurš apņemas izmaksāt gada laikā pēc ~

" mājas nostiprinā-

šanas dienas uz viņa vārdu, savai līdzmantiniecei Marijai Auziņš, dzini.

Bērziņš, kā viņai pienākošos mantojuma daļu seši tūkstoši (6000) latus,

kas jāsamaksā bez iepriekšējas uzteikšanas un bez procentiem ne vēlāk kā

19 g. „
"• Šīs sumas nodrošināšanai Marijai Auziņš par labu zemes

grāmatā jānostiprina ķīlās tiesība. Annai Bērziņš, dzim. Kalniņš, turpretim Jānis
Bērziņš apņemas dot līdz viņas mūža galam bez atlīdzības dzīvokli ar apgaismo-

šanu, apsildīšanu un apkopšanu apriņķa, pa-

gasta ~

'' mājās, kā arī pieklājīgu ēdienu, vajadzīgās drēbes,

apavus un veļu, bet slimības gadījumi, ārsta un medicīnisku palīdzību. Ķīlas

un uztura tiesības jānostiprina zemes grāmatā reizē ar šā līguma nostiprināšanu.

Annai Bērziņš par
labu nostiprināmā uztura tiesības nedrīkst mazināt Valsts

zemes bankas tiesības attiecībā uz jau izsniegto aizdevumu, pie kam pārdodot

nekustamo īpašumu izsolē, bankai ir tiesība izlietot Civilprocesa likuma

1294. pantā paredzētās tiesības.

2.

Jānis Bērziņš uzņemas atbildību par hipotekāro parādu pieci tūkstoši

(5000) latu apmērā, kas nostiprināts uz
„

"

mājām 193 g.

"
ar S° par labu Valsts zemes bankai, kurai

faktiskais parāds iztaisa 4000 Ls.

3.

Līgumā minētās
~

"
mājas tiek nodotas Jāņa Bērziņa

lietošanā un valdīšanā ar šī līguma parakstīšanas dienu, ar kuru sakot līdzēji

arī norobežo savstarpējos norēķinus par šīs mantas ienākumiem un izdevu-

miem.

4.

Jānis Bērziņš apņemas padoties visiem apgrūtinājumiem un aprobežoju-

miem, kas nostiprināti uz līgumā minētām
~

"

mājām, saskaņā

ar 193 g.
~

"
ar numuru nostiprināto ieķīlā-

šanas rakstu par labu Valsts zemes bankai, apsoloties izpildīt visus bankas

noteikumus attiecībā uz aizdevumu.

5.

Līdzēii visa mirušā Jāna Bērziņa mantojuma vērtību nosaka uz

Ls 16.000, bet, atvelkot faktisko'parādu šī līguma 2. § minēto hipotēku par labu

Valsts zemes bankai Ls 4000 apmērā, mantojuma tīra vērtība paliek Ls 12.000;

pārējos mantojuma devēja parādus līdzēji apņemas nokārtot līdzīgās da|ās.

6.

Visus izdevumus, nodokļus un nodevas par
šī līguma sastādīšanu, aplieci-

nāšanu un nostiprināšanu zemes grāmatā maksā Jānis Bērziņš viens pats.

7.

Līguma slēdzēji piekrīt līgumā minēto
~

"

māju nostipri-
nāšanai zemes grāmatā uz Jāņa Bērziņa vārdu, par ko gādāt, visus vajadzīgos
dokumentus izprasīt, šo līgumu iesniegt zemes grāmatu nodaļā nostiprināšanai,
noraidīšanas gadījumā pārsūdzēt zemes grāmatu nodaļas priekšnieka lēmumu

un saņemt zemes grāmatu aktu pilnvaro Jāni Bērziņu, ar tālāk pilnvarošanas
tiesību.

Jānis Bērziņš.

Anna Bērziņš, dzimusi Kalniņš.

Marija Auziņš, dzim. Bērziņš.

Reģistra
Tūkstots deviņi simti trīsdesmit gadā otrā janvārī šo līgumu

apliecināšanai uzrādija pagasttiesai pagasta namā Jānis

Bērziņš, dzimis 19 g. ~

"

(tur un tur), Anna

Bērziņš, dzimusi Kalniņš, 19
g. ~

"

(tur un tur) un

Marija Auziņš, dzimusi Bērziņš, 19 g. ~

"

(tur un tur),
kas dzīvo: Jānis un Anna Bērziņi pagasta mājās,
bet Marija Auziņš —tā paša pagasta mājās. Minētie līguma

slēdzēji pagasttiesai ir personīgi pazīstami un nav aprobežoti tiesību spējā un

rīcības spējā. Līgums nolasīts pagasttiesas sēdē un līguma slēdzēji tā noteiku-

miem piekrita.

Turklāt pagasttiesa apliecina, ka šo līgumu pagasttiesā pašrocīgi parakstija
visas minētās trīs personas, kurām Pagasttiesu likuma 113. panta beigu daļa

paskaidrota.

(Virs parakstiem jāatzīmē nomaksātās nodevas. Ja līgumu parakstījis
arī vīrs, tad apliecināms arī viņa paraksts),

(zīmoga uzspiedums)
Pagasttiesas priekšsēdētājs (paraksts).

Sekretārs (paraksts).

Paskaidrojums. Par šo līgumu maksājamas šādas nodevas: aktu nodeva

(Aktu nod. lik., 1937. g. izd. 1. p. a pk.), zīmognodeva par dalīšanas līgumu

(Rīk. par zīmognodevu 20. p. 2. pk. un 39. p. 1. pk.), par izmaksām, kas jāieraksta
zemes grāmatās un noteiktas naudā pēc Rīk. par zīmognod. 5. p. 39. p. 1. pk.,

un par uzturu, kas jāieraksta zemes grāmatās pēc Rīk. par zīmognod. 5. p.,

13. p. 1. pk. un naudā pagasttiesu izdevumi (Pagasttiesu lik. 112. p.). Atsavinā-

šanas nodeva nav ņemama, jo nekāda mantas pāreja nenotiek.

38. paraugs.

lieta

pagasttiesas darbības žurnāls

19 g.
"

pagasttiesai iesniegts apgabaltiesas

miertiesneša

izpildu raksts

19 - p.
~

"
—;—p —r—i num

,
peckura

6 " vekselis ar sprieduma uzrakstu *

nospriests:

Prasītājs
,

kas dzīvo

lūdz vērst piedziņu uz

Atbildētājs dzīvo

39. paraugs.

IZPILDU PAVĒSTE.

19 g lieta

:, kas dzīvo

pagasttiesa paziņo Jums, ka pēc

- -
i 19 g

(tiesas nosaukums)

izpildu raksta sprieduma uzraksta uz .V» nospriests:
„

(sprieduma teksts)

Piedzinējs lūdz vērst piedziņu uz Jums piederošo
kustamo mantu, kas atrodas un sastāv

no

-

Gadijumā, ja Jūs šo spriedumu labprātīgi neizpildīsiet likumā/spriedumā
noteiktā dienu laikā, tad pagasttiesa izpildīs to likumā

paredzētā kartība un stāsies pie mantas apķīlāšanas 19 g. _

Pavēsti saņemot, Jums jāuzdod sava dzīves vieta pa visu sprieduma izpildīšanas
lai,<u

' Pagasttiesas priekšsēdētājs
19 g Sekretārs

Pavēsti saņēmu 19 g. Mana dzīves vieta sprieduma
izpildīšanas laikā būs

Pavēsti izsniedzu

38. paraugs.

Pagasttiesas darbības žurnāls

3. num., trešdien, 1939. g. 4. janvārī Valdības Vēstnesis 3

Kad darbība

notikusi
Darbības apraksts

izpild

ievum

Ceļa
naudas

Atlīdzība

par izpild.



40. paraugs.

IZPILDU PAVĒSTE.

19 g
lieta

, kas dzivo

pagasttiesa paziņo Jums, ka pēc
; : 19 g

(tiesas nosaukums)

izpildu raksta X» nospriests:

(sprieduma teksts)

Piedzinējs lūdz vērst piedziņu uz Jums

(vārds un uzvārds)

piederošo kustamo mantu, kas atrodas un sastāv no

Pie šās mantas apķīlāšanas pagasttiesa stāsies reizē ar šās pavēstes izsniegšanu

Lai novērstu apķīlāšanu, Jūs varat prasījumu līdz ar piedziņas izdevumiem

labprātīgi apmierināt.

Pavēsti saņemot, Jums jāuzdod sava dzīves vieta pa visu sprieduma izpildīšanas
laiku.

Pagasttiesas priekšsēdētājs

19 g

Sekretārs

Pavēsti saņēmu 19 g . Mana dzīves vieta

sprieduma izpildīšanas laikā būs

Pavēsti izsniedza

41. paraugs.

PAVĒSTE.

19 g lietā.

;:
,
kas dzīvo

pagasttiesa paziņo Jums, ka pēc

apgabaltiesas izpildu raksta

miertiesneša" 19 g spried, uzraksta
num-

no atbildētāja jāpiedzen par labu

prasītājam Ls ar 6% no 19 g

līdz samaksas dienai un Ls izdevumu.

Pamatojoties uz Pagasttiesu lik. 177.—180. pantiem, pagasttiesa

aizliedz Jums izsniegt atbildētājam jebkādas vienreizēji

vai periodiski no Jums pienākošas naudas sumas vai arī algas daļu

un uzaicina tās nodot pagasttiesai augšminētās prasības apmierināšanai. Šī

aizlieguma neievērošanas gadijumā piedzinējam būs tiesība celt pret Jums

prasību tiesā neieturētās sumas un piedzīšanas izdevumu apmērā.

Par šās pavēstes saņemšanu Jums jāparakstās uz tās otrā eksemplāra.

Pagasttiesas priekšsēdētājs

Sekretārs

Pavēsti saņēmu 19 g

Pavēsti izsniedzu

41 .a paraugs.

PAVĒSTE.

19 g lieta.

apgabaltiesas
Uzrādot

miertiesneša
19 g

izpildu rakstu
,

,
. .

,
.

——.—-, -. —t — num. saskaņa ar kuru uzdots piedzīt no
spried, uzraksta

par labu

Ls ar 6% no
„

"

līdz un Ls izdevumus,

pieskaitot piedzīšanas izdevumus Ls un, pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 728. un 1222. p., pagasttiesa uzaicina Jūs nekavē-

joties un ne vēlāk kā 24 stundu laikā pēc šī raksta saņemšanas dot

pagasttiesai atsauksmi par to, vai parādniekam
m

pienākas no Jums kādas naudas izmaksas, cik lielas un kad tās maksājamas,

vai Jūs viņam maksājiet kādus periodiskus vai termiņa maksājumus, cik lielus

un kad izdarīts pēdējais maksājums.

Reizē ar to pagasttiesa paziņo, ka viņa uz visām sumām, kuras

no Jums pienākas tagad vai pienāksies turpmāk, ar šo uzliek arestu par Ls

un uzaicina Jūs šīs naudas sumas neizmaksāt ,bet iemaksāt

pagasttiesai augšminētās prasības Ls ar %

un izdevumiem segšanai.

Par izvairīšanos no atsauksmes došanas, kā arī paraksta došanas par

izpildu rakstā
minētā . . ;—r

- num. uzrādīšanu vai nepareizas atsauksmes
mmcia

Sprielļ uzraksta
r

došanu Jums draud Civilproc. lik. 731.—733. p. paredzētie sodi.

Izpildu pavēste parādniekam izsniegta 19 g. ~

"

Par šīs pavēstes saņemšanu Jums jāparakstās uz tās otrā eksemplāra.

Pagasttiesas p.iekšsēdētājs

Sekretārs

Pavēsti izsniedzu

Pavēsti saņēmu 19 g

42. p?raugs.

PAVĒSTE.

19 g lieta.

, kas dzīvo

No pagasttiesa paziņo Jums. ka naudas sumas.

kuras Jums pienākas no
-

kā arī alga,

kura Jums pienākas no

ir apķīlātas Ls sant. apmērā prasības apmierināšanai

pēc - - - -

izpildu raksta

W 8- »

'

spried, uzraksta

Par pavēstes saņemšanu Jums jāparakstās uz tās otrā eksemplāra.

Pagasttiesas priekšsēdētājs:

Sekretārs:

Pavēsti saņēmu 19 g. ~

"

-

Pavēsti izsniedzu:

43. paraugs.

PAVĒSTE.

19 g lieta.

, kas dzīvo
_ _

pagasttiesas priekšsēdētājs Jums paziņo, ka Jūsu

parādnieka mantu apķīlās 19 ģ.
„

"

_

pīkst , kurā laikā uzaicina Jūs
dzīves

ierasties Podnieka atrašanās
v,e,a - si PaSasta

---

mājās, uzrādīt apķīlājamo mantu.

19 g. „

"
_ - -,

Pagasttiesas priekšsēdētājs:

Sekretārs:

44. paraugi.

Apķīlāšanas protokols.

19 g lieta.

ļļ, „
<• _ pagasttiesas loceklis

kopā ar sekretāru

ieradās pagasttiesas uzdevumā šī pagasta

mājās apķīlāt atbildētāja
kustamu mantu prasītāja

piedziņas Ls sant. apmērā apmierināšanai, saskaņa ar

' '

' izpildu rakstu

l9 g- ••

"

spried, uzrakstu*"

Mantas apķīlāšana iesākta 19 g. „

" P lkst -
Mantas apķīlāšana nobeigta 19 g. ~

pīkst.

Protokolā minēto mantu es

Saņēmu savā glabāšanā. Šī manta atradīsies

Man ir paskaidrots, ka bez pagasttiesas

priekšsēdētāja rakstiskas atjaujas mantu pārvietot nav at|autsj tāpat man

paskaidrots, kāda atbildība man draud pēc sodu lik. 541. un 565. panta.

Pie apķīlāšanas bija klāt: (paraksti)

Kustamu mantu apķīlāju un to nodevu

priekšsēdētājs
glabāšana, kāpēc es, pagasttiesas loceklis

nolēmu: šo protokolu iesniegt
tālākai rīcībai.

priekšsēdētājs
Pagasttiesas ,ocek|is

Sekretārs

45. paraug.

SLUDINĀJUMS.

19 g lieta.

pagasttiesa, pamatojoties uz Pagasttiesu lik.

160.—162. pantiem, paziņo, ka 19 g. „

" pīkst.

(uzdodama vieta)

pirmā
pārdos

ļ)trā
izsolē -

piederošu kustamu mantu, sastāvošu no:

1) ,
novērtētu par Ls

2) • ••

19 g- „

" •'

Pagasttiesas priekšsēdētājs:

Sekretārs:

46. paraugs.

PROTOKOLS.

19 g lieta.

19
g-

"

pagasttiesas loceklis kopā ar sekretāru

izpildot pagasttiesas priekšsēdētāja 19 g. „
" rīkojumu,

ieradās
,

lai pārdotu atbildētāja

apķīlāto kustamo mantu, pēc pagasttiesas locekļa
19 g. n

"'
sastādīta apķīlāšanas protokola,

prasības Ls sant. apmērā apmierināšanai.

Pārbaudot mantu pēc saraksta, atrasts ka

Izsole atklāta pīkst un nobeigta pīkst :

Pagasttiesas loceklis:

Sekretārs:

47. paraugs.

PROTOKOLS.

19 g. lieta.

19 g. ~

"

,
pagasttiesas priekš-

sēdētājs izskatija lietu, kurā uz prasītāja

lūgumu pēc
apgabaltiesas
miertiesneša

izpildu raksta
.. . .

19 g. „

'

—,
niim lapiedzen

sprieduma uzraksta

no atbildētāja , kas dzīvo

Ls līdz ar % un izdevumiem, un atrada:

1) ka izpildu pavēste parādniekam šinī lietā izsniegta 19 g.

„

"

, bet parādnieks parādu labprātīgi nav maksājis;

2) ka tiesas loceklis 19 g. ~

"

noejot uz vietas parādnieka dzīves vietā šī pagasta
lai augšminētās prasības piedzīšanai apķīlātu parādnieka mantu, konstatējis,
ka pēdējam bez Pagasttiesu likuma 143. pantā uzskaitītām mantām nav citu

mantu uz ko vērst piedziņu un sastādījis parādniekam piederošā lauksaim-

niecības inventāra sēklas un lopbarības sarakstu;

3) ka parādnieks pēc pagasta valdes 19 g.

„

" raksta num. ir šī pagasta

īpašnieks
maiu

nomnieks, graudnieks
un lauksaimniecības inventārs, sēkla un

barība tāda daudzumā, kā tas uzrādīts tiesas locekļa 2. pk. minētā sarakstā

uz Pagasttiesas likuma 145. p. un Instrukcijas par lauku saimniecībā nepie-
ciešamā inventāra, sēklas un barības daudzumiem (~Vald. Vēstn." 1931. g.
283. num.) atstājams neapķīlāts;

4) ka pie tādiem apstākļiem piedziņas lietu Pagasttiesa izpildīt nevar

un tā izbeidzama, kāpēc nolēmu:

lietu pagasttiesā izbeigt un izpildu dokumentu izsniegt piedzinējam
atpakaļ.

Pagasttiesas priekšsēdētājs:
Sekretārs:

(Paraugu turpinājums sekos.)

44. paraugs.

Apķīlāšanas protokols.

46. paraugs.

PROTOKOLS.

Valdības Vēstnesis 3. num., trešdien, 1939. g. 4. janvāri
4

Aprakstīto
lietu numurs

pēc kārtas

(pieliktu

zīmju num.)

Apķīlāto priekšmetu nosaukums

un apraksts

Novērtējums

Ls sant.

Piezīmes

C/5

-.—
, i*

Priekšmeta

num. pēc

Augstākā
izsolē so-

lītā
cena

Izsolē

iemaksāta
p ircēja vārds un Pircēja

apķīlāšanas
sitrna

uzvārds paraksts

i | protokola
Ls i snt.

1

i

Ls snt.



Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.

Tirdzniecības un rūpniecības departa-

ments paziņo, ka Finansu ministrija, pama-

tojoties uz Likuma par koka materiālueks-

portu, transitu un koktirdzniecības aģen-

tūru 1. pantu un piezīmi pie tā, atļāvusi

1939. gadā nodarboties:

A. Ar koka materiālu transitu

šādām firmām:

1. Baltijas kokrūpniecības A/S, Rīgā, L.

Smilšu ielā 23/25.

2. Koku eksporta A/S „Alberts Zalkinds",

Rīgā, Vaļņu ielā 16.

3. H. Šmēmann, Liepājā, Liepu ielā 9.

4. Mežu A/S „Emolip'\ Rīgā, Noliktavas

ielā 3.

5. H. Hiršbergs, Liepājā, Lielā ielā 16.

6. Ziemeļu mežu A/S, Rīgā, Zigfr. Meie-

rovica bulv. 18.

7. Tirdzniecības un rūpniecības A/S

„Silvana", Rīgā, Vaļņu ielā 19.

B. Ar koktirdzniecības aģentūru

šādām firmām:

1. A. Balodis, Rīgā, Kungu ielā 7, 3. dz.

2. Baruchs-Bertholds Jaffe, Rīgā, Eliza-

betes ielā 89, 3. dz.

3. Z. Joelsons, Rīgā, Valdemāra ielā 33,

53.c dz.

4. Koku tirdzniecības aģentūra „Alek-

sandrs Tauriņš", Rīgā, Kapseļu ielā

4-c, 3. dz.

5. Koku aģentūra „Evalds Jirgensons",

Rīgā, L. Nometņu ielā 9, 9. dz.

6. Frederick Mather, Rīgā, Vaļņu ielā 1,

11. dz.

7. H. D. Raikins, Rīgā, Mednieku ielā 2.

8. Kārlis Strauss, Rīgā, Kalpaka bulv. 2,

22. dz.

9. A. Bērmanis, Rīgā, Mārstaļu ielā 19,

2. dz.

10. H. E. Thomson, Rīgā, Andr. Pumpura

ielā 3, 6. dz.

11. Hans Ludin, Rīgā, Noliktavas ielā 5,

1. dz.

12. Izraels Davidovs, Liepājā, Kuģinieku

ielā 16, 5. dz.

13. Koku aģentūra „Brāļi Grinbergi", Rī-

gā, Pasta ielā 6, 22. dz.

14. Eug. A. Nebocat, Rīgā, Jēkaba ielā

20/22, 8. dz.

15. Giršs Solodkins, Ventspilī, Pils ielā 26.

16. Simons Meiers, Rīgā. Valdemāra

ielā 33, 39.b dz.

17. M. A. Zigmunds, Liepājā, Toma ielā 22.

18. Charles Ellis, Rīgā, Elizabetes ielā 3,

4. dz.

19. Jeannot Ackel, Rīgā, Elizabetes ielā 13.

20. Max Zoppi, Rīgā, Pērses ielā 8.

21. Chr. H. Boegh, Rīgā, Elizabetes ielā 3.

2. dz.

22. Baltie Wood Agencv, Rīgā, Kalpaka

bulv. 3., 2. dz.

23. Bernhards Smuljans, Rīgā, Alberta

ielā 11, 18. dz.

24. M. Pajensons, Rīgā, Andr. Pumpura

ielā 2, 14. dz.

25. Vm. Raiskum, Rīgā, Antonijas ielā

14-a.

26. Koku aģentūra „Džems-Ernests Benks"

(James Ernest Banks), Rīgā, Raiņa
bulv. 3, 10. dz.

27. P. G. Lomani un Co, Rīgā, Doma

lauk. 7.

28. P/S. „L. Freidbergs un biedri", Rīgā,

Merķeļa ielā 21.

29. J. Hiršhorns, Rīgā, Antonijas ielā 13,

3. dz.

30. P. G. Legue, Rīgā. Dzirnavu ielā 5,
19. dz.

31. C. F. Plaht, īp. S. Plāts, Rīgā, Baznī-

cas ielā 41.

32. Džons R. Vatsons (John R. Watson),
Rīgā, Kapseļu ielā 6-a.

33. Kuno Grothuss, Ventspils apr. Puzes

pag. Puzenieku mājās.

34. Brāļi Veidemani, Rīgā, Krāmu ielā 2,
6. dz.

35. Ed. Lomani, Rīgā, Gertrūdes ielā 19/21,

2. dz.

C. Ar finieru tirdzniecības aģentūru

šādām firmām:

1. A. Bērmanis, Rīgā, Mārstalu ielā 19,
2. dz.

2. P/S „L. Freidbergs un biedri", Rīgā,

Merķela ielā 21, 5. dz.

3. J. Hiršhorns, Rīgā, Antonijas ielā 13,
3. dz.

4. Maksis-Otto Kivuls, Rīgā, Baldones

ielā 19.

5. Brāļi Veidemaņi, Rīgā, Krāmu ielā 2,

6. dz.

6. Bernhards Šmuljans, Rīgā, Alberta

lielā 11, 18. dz.

7. A. Falks, Rīgā, Arsenāla ielā 7, 8. dz.

8. H. T. Erhards, Rīgā, Skolas ielā 20,

8. dz.

9. Arturs Sirils Pārķers, Rīgā, Slokas

ielā 11, 4. dz.

10. P. G. Leguē, Rīgā, Dzirnavu ielā 5,

19. dz.

11. Baltie VVood Agencv, Rīgā. Kalpaka

bulv. 3, 2. dz.

12. G. Murray Hope. Rīgā, Tērbatas ielā 2,

5. dz.

13. Ēvalds Jiirgensens, Rīgā, L. Nometņu

ielā 9, 9. dz.

14. Benjamiņš Kagans, Rīgā, Brīvības ielā

81, 12. dz.

15. Hans Remstedt, Rīgā, Meža prospek-
tā 14, 5. dz.

D. Ar finieru eksportu šādām

firmām:

1. Valsts elektrotechniskā fabrika, Rīgā,
Brīvības gatvē 19.

2. A/S „Lignum", Rīgā, Kungu ielā 2.

3. A/S „Furniers", Rīgā, Bauskas ielā 59.

4. Latvijas sērkociņu fabriku A/S „Vul-

kan", Rīgā, Kaļķu ielā 1.

5. 'Finieru fabrika „Julius Potempa" A/S,

Rīgā, Tvaika ielā 4/6.

6. Apvienotā finieru fabrika „Latfin", L.

Š. Jofe, Ž. Šēfers un Ko, Rīgā, Dau-

gavgrīvas ielā 23-a.

7. Finieru un kokrūpniecības A/S „Pri-

ma", Rīgā, Būru ielā 15.

8. Finieru rūpniecības A/S „Hovša un

Michelsons", Rīgā, Patversmes ielā 21.

9. D. M. Michelsons, Rīgā, Rūpniecības

ielā 42.

10. Jānis Gerliņš, Rīgā, Ganību dambī 11.

11. Finieru fabrikas A/S, Liepājā, Lielā

ielā 9.

12. Finieru fabrika P. Balodis, Rīgā, Cie-

kurkalnā, 1. garā linijā 60/62.

13. Finieru un koku apstrādāšanas fab-

rika A/S „Progress", Rīgā, Ganību

dambī 21-c.

14. Ernests Rudzītis, Rīgā, Brīvības gatvē

53.

15. A/S Centrālā Savienība „Turība",

Rīgā, Dzirnavu ielā 68.

Rīgā, 1938. g. 31. decembri.

Tirdzniec. un rūpniec. departamenta

direktors A. S ak e n f e 1 d s.

Administr. nod. vadītāja v. R. Bērziņš.

Māksla.

Mākslas akadēmijā jaunu audzēkņu
pieteikšanās

līdz š. g. 9. janvārim. Uzņemšanas pār-

baudījumus noturēs no 11. līdz 14. janvā-
rim. Tuvākas ziņas kanclejā.

Kanclejas pārzinis K. F re i m a n i s.

Darbvedis A. Špigelbergs.

Nacionālā opera.

Trešdien, 4. janvārī operete
~

Zi 1 ā

maska" ar L. Blumentāls, E. Pfeifers, V. Ka-

diķi, V. Leonaiti, M. Vērdiņu, A. Verneru,
G. Neimani, J. Kārkliņu u. c. Diriģents J. Kal-

niņš. Puscenas ierobežotā skaitā.

Ceturtdien, 5. janvārī, ~Hofmaņa
stāsti".

Piektdien, 5. janvārī, pīkst. 13,30, baleti

~R ud e n s", ~B o1 e r o", ~L aksti g a 1 a

un ro z e". Vakarā ~Z i 1 ā maska".

Nacionālais teātris.

Trešdien, A. janv., pīkst. 19.30 ar Liliju
Štengeli ~Drošā kundze".

Ceturtdien, 5. janv., pīkst. 19.30, ~Karal-
ienes Viktorijas jaunība", derīgas puscenu

kartes.

Piektdien, 6. janv., pīkst. 10.30 „Bērnu

bērni"; pīkst. 14 ~Lielās sirdis"; pīkst. 19.30

ar Liliju Štengeli ~Drošā kundze", derīgas
puscenu kartes.

Dailes teātris.

Trešdien, 4. janv., pīkst. 19.30 „M eI ■

derme i t i ņ a". Puscenas ierobežotā skaitā.

Ceturtdien, 5. janv., pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~Z aļ ā p ļ a v ā".

Piektdien, 6. janvārī, pīkst. 19.30, tautas

izrādē ~Princese Gundega"; pulksten
19.30 ~Meldermeitiņ a", parastās puscenas.

Sestdien, 7. janv., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Z i s i ja".
Uz ~Princesi Gundegu" var ņemt līdz 1 bērnu,

bet 2 bērniem ieeja ar 1 biļeti.

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Trešdien, 4. janvārī, pīkst. 19.30, Rīgas latviešu

biedrībā, Merķeļa ielā 13, „Pūt, vējiņi" pirmizrāde.

Koncerti.

Pētera Zolta ērģeļu koncerts 8. janvārī, pīkst. 16,
Vecā Ģertrūdes baznīcā. Programā: Bachs, Buk-

stehude, Zolts, Moijers.

Poļu pianista Raula Kočaļska divi Šopena
vakari 10. un 13. janvārī Konservatorijas zalē.

Literatūra.

Izglītības ministrijas mēnešraksts, 12. numurs,
1938. g. decembris, Izglītības ministrijas izdevums.

Saturā: Dr. phil. P. Hildebrants Gustavs

Ādolfs un mūsu laiks, H. Biezais Bergsona
reliģiskās atziņas, K. Ozoliņš Skolu celt-

niecība, H. Švede Nedzirdīgais beidz Latvijas

universitāti, E. Kārkliņš-Zeltmatis Latviešu

teātris okupācijas laikā, Apskats, kritika un

bibliogrāfija, likumi un rīkojumi.

Dzelzsceļnieks, 1. numurs, 1939.
g. 2. janvāris,

Latvijas dzelzsceļnieku biedrības izdevums.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 4. janvārī.

Devīzes: Ls

1 Amerikas doilars 5,40—5,50
1 Anglijas mārciņa

..... 25,16—25,28
100 Francijas franku 13,98—14,58
100 Beļģijas beigu 91,20—92,80
100 Šveices franku 122,40—124,00
100 Itālijas liru 28,44—28,94
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu

. . . 18,43—18,93
100 Holandes guldeņu 294,90—297,90
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,97—11,27
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 102,20—103,80
100 Lietavas litu 91,10—92,30
100 Dancigas guldeņu 102,20—103,80

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas' 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4642. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

22. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Naftalijs

Freidenbergs ar firmu ~Naftalijs

Freidenbergs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 19()4.g.
13. martā Jelgavā dzim. Naftalijs

Freidenbergs, dzīvo Rīgā, Brīvī-

bas ielā 54/56, 29. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. gadā. Uzņēmums pārti-
kas preču tirgotava, atrodas Rīgā,

Miera ielā 10.

Rīgā, 1938. g. 22. decembrī.

Tirdzu.reģ.tiesn. M.Grundulis.
Sekretārs E. Anderso n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4643. num., pamatojoties uz

Urdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

22. decembra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Keila-

Hase Geļs ar firmu „K. H. Gels".

Vienpersonīga tirgotāja, 1891.

gadā Rīgā dzim. Keila-Hase-

Grļs. dzīvo Rīgā, Tvaika ielā 12,
1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1931. g. 13. jūlijā. Uzņēmums
būvmateriālu (izņemot koku),
dzelzs un krāsu tirgotava, atrodas

Rīgā, Tvaika ielā 12; bez tam

lai firmai ir arī grants noliktava

Rīgā, Tvaika ielā 16, grunts 200.

num.

Pilnvarnieks Sundels Geķ ar

1935. g. 24. jūlijā izdotu ģeneral-

pilnvaru.

Keila-Hase Geļs noslēgusi lī-

gumu par laulāto mantiskām at-

tiecībām, kas 1937. g. 23. dec.

ierakstīts Rīgas pils. 17. iec. mier-

tiesneša laulāto mantisko attie-

cību reģistra 617. lapā un par to

izšķīdināts ~Valdības Vēstneša"

1937. g. 296. num.

Rīgā, 1938. g. 22. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G ru n du 1 is.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā a-

tirdzniecibas reģ. not. 39. pantj,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra
4650. num.. pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
22. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersciiīgs tirgotājs Ervins

Kurševies ar firmu „E. Kurše-

vics".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1894.g.
31. decembrī Rīgā dzim. Ervins

Kurševies, dzīvo Rīgā, Rūpnie-
cības ielā 16, 2. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1936. ' g. 21. augustā. Uzņē-
mums 1. šķ. konditoreja-

augļu tirgotava, atrodas Rīgā,
Elizabetes ielā 45 47. 29670z

Rīgā, 1938. g. 22. decembrī.

Tirdzn.reģ.tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs K. \ n Jērs o n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4651. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

22. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Fridrichs

Jirgens ar firmu ~Būvinženieris
Fridrichs Jirgens".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1897.

g. 16. septembrī Rīgā dzim.

Fridrichs lirgens, dzīvo Rīgā,
Valdemāra "ielā 57 59, 1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. g. 1. augustā. Uzņēmums

būvdarbi ārpus mājas, atrodas

Rīgā, Valdemāra ielā 57 '59, 1. dz.

Rīgā, 1938. g. 22. decembrī.

1 irdzn. reģ. tiesn. M.Grunduli.;.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4652. iram., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

22. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Arons Mai-

zels ar firmu „A. Maizels".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1899.g.

Krievijā dzini. Arons Maizels

dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 53,
1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. g. 12. janvārī. Uzņēmums—

aģentura-pārstāvniecība, atrodas

Rīgā, Ģertrūdes ielā 53, 1. dz.

Rīgā, 1938. g. 22. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un du 1i s.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā* ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības • „A" reģistra
4053. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.
22. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Haims

Boruchmanis ar firmu „H. Bo-

ruchmanis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1899.g.
14. maijā Krāslavā dzini. Haims

Boruchmanis, dzīvo Rīgā, Parka

ielā 8, 3. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. g.
1. jūlijā. Uzņēmums,

kura darbības nozare ir adītu

preču tirdzniecība, atrodas Rīgā,
Parka ielā 8, 3. dz. 29695z

Rīgā, 1938. g. 22. decembrī.

Tiidzn. reģ. tiesn.M.Grundulis

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra
4654. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
22. decembra lēmumu, ierakstīta

komamlitsabiedrība ar firmu ~Kon-

ianditsabiedrība ,,Vitamins" V.

Roste un biedrs".

Personīgi atbildīgais biedrs,lB94.

g.
4. augustā Bauņu pag. dzini.

Voldemārs Roste, dzīvo Ķemeros,
Smilšu ielā 13.

Komanditsabiedrība nodibināta

1929. g. 12. novembrī un tās dar-

bība atklāta 1930. g. 1. janvārī.
Sabiedrības mājoklis un uzņē-
mums augļu pārstrādāšana
sulās un vīnu darītava, atrodas

Ķemeros, Smilšu ielā 13. Sabie-

drībā piedalās 1 komanditists

ar dalības naudu Ls 500,—.

Rīgā, 1938. g. 22. decembrī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā at

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4655. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
23. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Reinholds

Krūka ar firmu ~Reinholds Krū-

ka".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1878.g.
25. oktobrī Ikšķiles pag. dzimu-

šais Reinholds Krūka, dzīvo

Rīgā, Daugavpils ielā 45, 2. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1921. g. 1. janvārī. Uzņēmums

lopu uzpirkšana atkalpārdošanai,
atrodas Rīgā, Daugavpils ielā 45,
2. dz. 29692z

Rīgā, 1938. g. 23. decembrī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

čības reģistra nod., saskaņā av

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4656. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

23. decembra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Alise Ču-

mačenko ar firmu ~A. Čuma-

čenko".

Vienpersonīga tirgotāja, 1885.g.
20. martā Gaviezes pag. dzini.

Alise Cumačenko, dzīvo Rīgā,
Avotu ielā 31, 7. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1923. gadā. Uzņēmums deli-

katešu tirgotava, atrodas Rīgā,
Avotu ielā 16. 29697z

Rīgā, 1938. g. 23. decembrī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. panta,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4657. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
23. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Aleksandrs

Ceiko ar firmu ~A. Ceiko".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1905.g.
17. septembrī Rīgā dzini. Alek-

sandrs Ceiko, dzīvo Rīgā, Jersi-
kas ielā 37, 1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1922. g. maija mēnesī. Uzņē-
mums tirgošanās ar gaļu, at-

rodas Rīgā, Centrāltirgū, 1
pav.

189.190. num. 29702z

Rīgā, 1938. g. 23. decembrī.

Tirdzn.reģ.tiesn.M. Grundulis.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. panti;,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra
4658. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

23. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonigs tirgotājs Zāmuelis

Zaimansons ar firmu „Zamuelis
Zalmansons".

Vienpersonigs tirgotājs, 1893.g.
20. aprili Rīgā dzim. Zāmuelis

Zalmansons, dzīvo Rīgā, Pasta

ielā 6, 9. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1925. gadā. Uzņēmumi atrodas:

1) trikotāžu un sīku preču tirgo-
tava Rīgā, Gaiziņa ielā 4

2) tirgošanās ar adītām precēmun

Rīgā, Sīkumtirgū, jaunā nod. 25.

Rīgā, 1938.
g. 23. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr un du 1i s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

rcģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītas firmas ~M. S. Fogel-
sons" (Rīgā, Stabu ielā 64, 4. dz.)
reģistra 609. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 28. decembra

lēmuma pamata, ierakstīts, ka:

1) 1938. g. 15. novembrī miris

šīs firmas īpašnieks Mendelis

Fogelsons.

2) Ar Rīgas pils. bāriņtiesas
1938. g. 29. novembra lēmumu

par mir. Mendeļa Fogeīsona man-

tojuma masas aizgādni iecelts

zvēr. adv. Jēkabs Eljaševs un,

saskaņā ar tās pašas tiesas

1938. g. 9. decembra lēmumu,
viņam atjauts turpināt min. man-

tojuma masas vārdā firmu „M. S.

Fogelsons". Mantojuma masas

aizgādnis zvēr. adv. Jēkabs Elja-
ševs, dzīvo Rīgā, Skolas ielā 9.

3) Ar Rīgas pils. bāriņtiesas
1938. g. 20. decembra lēmumu

mir. Mendeļa Fogeīsona manto-

juma masas aizgādnim zvēr. adv.

Jēkabam Eljaševam atļauts izdot

pilnvaru-prokuru Rivkai Fogel-
sons.

4) Prokuriste 1938. un 1939. ga-
dam Rivka Fogelsons. 296790

Rīgā, 1938. g. 28. decembri.
Tirdzn.reģ.tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs E. Andersons.

3. num,, trešdien, 1939. g. 4. janvārī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols,

Šim numuram 8 lapas puses.

5



Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ai

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4659. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

23. decembra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīgatirgotājaIreneĀren-

štams ar firmu „Irene Āren-

štams".

Vienpersonīgatirgotāja, 191)7. g.

24. jūlijā Rīgā dzim. Irene Aren-

štams (Arenstam), dzīvo Rīgā,
Peldu ielā 32, 3. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1938. g.
1. novembri. Uzņēmums

pēc rūpniecības un amatnie-

cības nozaru klasifikācijas
TZ 3. austuve, atrodas Rīgā,

Marijas ielā 103. 29672z

Rīgā, 1938. g. 23. decembrī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M.Grundulis

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

čības reģistra nod., saskaņa 3r

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4660. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

23. decembra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Emīllja-

Marija Barkovskis ar firmu „E.
Barkovskis".

Vienpersonīga tirgotāja, 1885.g

11. oktoberi Rīgā dzim. Emīlija-
Marija Barkovskis, dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 80, 5. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1931. gadā. Uzņēmums kondi-

toreja-maiznīca. atrodas Rīgā,
Brīvības ielā 80.

'

29700z

Rīgā, 1938. g. 23. decembrī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4661. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

23. decembra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīgatirgotāja EmmaHe-

niņš (Henning) ar firmu „Emma

Heniņš".
Vienpersonīgatirgotāja, 1886.g.

19. jūlijā Salacas
pag.

dzim.

Emma Heniņš (Henning), dzīvo

Rīgā, Slokas'ielā 43, 11. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1922. g.
15. decembrī. Uzņē-

mums pārtik. preču tirgotava,
atrodas Rīgā, Slokas ielā 43.

Rīgā, 1938. g. 23*rdecembrī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4662. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

23. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Mozus-

Maksis Šapiro ar firmu „M. Sa-

piro".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1885.g.

29. septembrī Rīgā dzim. Mozus-

Maksis Šapiro, dzīvo Rīgā, Ģer-
trūdes ielā 9, 24. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1929. gadā. Uzņēmums aģen-
tūra (jēltabaka un citas preces),
atrodas Rīgā, Oertrūdes ielā 9,

24. dz. ' 29699z

Rīgā, 1938. g. 23. decembrī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

vaziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības j,A" reģistra

4663. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
23. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs jānis Bir-

kovičs ar firmu ~Jānis Birkovičs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1879.g.

5. maijā Salaspils pag. dzim.

ļānis Birkovičs, dzīvo Rīgā,

Latgales ielā 53, 18. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1904.' gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir būvdarbi ārpus

mājas, atrodas Rīgā, Latgales

ielā 53, 18. dz. 29693z

Rīgā, 1938. g. 23. decembrī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4666. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

24. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Valdemārs

Skujiņš ar firmu ~V. Skujiņš".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1,895.g.
Bilskas pag. dzim. Valdemārs

Skujiņš, dzīvo Rīgā, Parka ielā 2,

8. dz.'

Uzņēmuma darbība atklāta

1936. gadā. Uzņēmums 2. šķ.

augļu kiosks atrodas Rīgā,
Rīgas pasažieru stacijas terito-

rijā pie Rīgas-Jelgavas autobusu

piestātnes. 29669z

Rīgā, 1938. g.
24. decembrī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra
4667. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
24. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Kārlis le-

salnieks ar firmu „Kārlis lesal-

nieks".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1871.g.
3. martā Vecsaules pag. dzim.

Kārlis lesalnieks, dzīvo Rīgā,
Ganu ielā 2, 18. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1921. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir malkas tirdz-

niecība, atrodas Rīgas preču

stacijas laukumā 131. 29664z

Rīgā, 1938. g. 24. decembrī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulir.
Sekretārs E. A n d e r s n n r.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniec. reģistra not. 39. p.,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra
4668. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
24. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Dītrichs

I.ēvensons ar firmu ~Dītrichs
Lēvensons".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1896.g.
24. jūnijā Varšavā dzim. Dītrichs

Lēvensons, dzīvo Rīgā, Vilandes

ielā 2, 2. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1936. g. 1. janvārī. Uzņēmums

aģentūra (gumijas preces un

higiēniski priekšmeti), atrodas

Rīgā, Vilandes ielā 2, 2. dz.

Rīgā, 1938. g. 24. decembrī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra

4669. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.
24, decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jānis Erd-

manis ar firmu „J. Erdmanis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1874.g.

Valtaiķu pag. dzim. Jānis Erd-

manis, dzīvo Rīgā, Gertrūdes

ielā 90, 2. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1900. g. 1. janvārī. Uzņēmums

apavu tirgotava, atrodas Rīgā,
Kr. Barona ielā 37. 29667z

Rīgā, 1938. g. 24. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistr?

4071. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.
24. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Isers Šmuš-

kovičs ar firmu ~Isers Šmuško-
vičs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1890.g.
15. septembrī Aiviekstes pag.

dzim. Isers Šmuškovičs, dzīvo

Rīgā, Marijas ielā 12, 11. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1929. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare pēc rūpniecības
un amatniecības nozaru klasifikā-

cijas ir TN 25. veļa, atrodas Rīgā,

Marijas ielā 12, 11. dz. 29677z

Rīgā, 1938. g. 24. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundu 1 is.

Sekretārs E. Anderso n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4072. num.. pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
24. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Lazars Le-

vins ar firmu ~Lazars Levins".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1908.g.
10. augustā Polockā dzim. Lazars

Levins, dzīvo Rīgā, Blaumaņa

ielā 27, 3. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1936. g. 4. februārī. Uzņēmums
būvmateriālu un malkas tirgo-
tava, atrodas Rīgā, Gertrūdes

ielā 96. 29676z

Rīgā, 1938. g. 24. decembrī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs K. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra

4673. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

24. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Hermanis

Luteris ar firmu ~Hermanis Lu-

teris".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1904. g.
9. aprilī Cēsu apr. Līvu pag.
dzini. Hermanis Luteris, dzīvo

Rīgā, Vagonu ielā 25, 9. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1927. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir gaļas tirdz-

niecība, atrodas Rīgā, Centrāl-

tirgū, 1
pav. 134. num. 290740

Rīgā, 1938. g. 24. decembrī.

Tirdzn. refc.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri

4(577. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

24. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Ernests

Heinsbergs ar firmu ..Ernests
Heinsbergs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1894. g.

14. septembrī Ārla-vas pag. dzim.

Ernests Heinsbergs, dzīvo Rīgā,

Laboratorijas ielā 3, 8. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1936. g. 1. janvārī. Uzņēmums

apavu un gumijaspreču tirgotava,
atrodas Rīgā, Tērbatas ielā 52.

Rīgā, 1938. g. 24. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretars_E. A_n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „A. Jaunzeins"
(Rīgā, Kr. Barona ielā 21)
reģistra 34. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 28. decembra

lēmuma pamata, ierakstīts: ■

1) šīs firmas īpašnieks Andrejs
Jaunzems 1938. g. 22. janvārī
miris. Saskaņā ar testamentu,

kas ar Rīgas apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas 1938. g. 26. augusta
lēmumu atzīts par likumīgā spēkā
stājušos, šīs firmas un uzņēmuma
īpašnieki ir 1875. g. 12. decembrī

Ber! inē dzim. atraitne Margrieta
(viņa arī Margarieta-Luize) Jaun-
zems, dzīvo Rīgā, Blaumaņa
ielā 36, 3. dz., turpināmā mantas

kopībā ar bērniem-meitām 1900.g.
1. maijā Rīgā dzim. Noru-Marga-
reti Vulfs, Vācijas pilsoni, dzīvo

Berlinē Zankvvitz, Calandrellistr.
41, 1. dz. un 1903. g. 26. jūnijā
Rīgā dzim. Inesi-Augusti Eglīti,
dzīvo Rīgā, Blaumaņa ielā 36,
4. dz.

2) Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums čaulīšu un

tabakas preču tirdzniecība 1937.g.
31. augustā likvidēts.

3) Pilnvarnieks Augusts Eglīte

(Eglīts) ar 1938. g. 19. decembrī

izdotu pilnvaru. 296850

Rīgā, 1938. g. 28. decembri.

Tirdzn.reg.tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs E. Anderson s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
erakstitāsfirmas „I. Vaidenbergs"

(Rīgā, Strēlnieki! ielā 2, 1. dz.)
reģistra 464. folijā, uz tirdzniec,
reģ. tiesneša 1938. g. 23. decembra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar Rīgas apgabaltiesas
1937. g. 13. oktobra lēmumu, šīs

firmas īpašnieki ir 1888. g. 18. jul.
Bauskā dzim. Gode Vaidenbergs

turpināmā mantas kopībā ar

bērniem 1914. g. 29. martā

Daugavpilī dzimušo dēlu Mozu

(Moiseju)-Adolfu Valdenbergu un

1920. g. 17. aprilī Belostokā

dzim. meitu Gliku-Blumu Vaiden-

bergs. visi dzīvo Rīgā, Strēlnieku

ielā 2. 296980

Rīgā, 1938. g. 23. decembrī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs E. Anderso n ••

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas ~Ven:is" Mar-

kovics un Plēns" īp. Š. Plēns"

(Rīgā, Cēsu ielā 11) reģistra
711. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938. g. 24. decembra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Prokuristei Beilai Plēns piln-

vara-prokura izdota arī 1939. un

1940. gadam. 296860

Rīgā, 1938. g. 24. decembrī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grunduli''.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1693., 1695.. 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Valsts zemes

bankas lūgumu un savu 1938. g.

20. decembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks ir samaksājis
parādu pēc prasījuma doku-

menta, par 250 kr. c. rubļ.. kas

izdots par pirkumcenas atliku-

mu pēc 1N67. gada 15. decembra

pirkuma - pārdevuma līguma,
kas nostiprināts 1868. gada
23. janvārī ar 1. num. uz ne-

kustamu īpašumu Mēmeles pag.

Rimše mājām ar zemes grām.
31. num., bet šo aktu nevar iz-

sniegt atpakaļ parādniekam lii-

potekas dzēšanai zemes grām.

tādēļ, ka akts ir pazudusi.

. Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam butu tie,

sības uz minēto aktu, pieteik-

ties tiesā 1 mēneša laika pec

šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteikta laikā, tad aktu atzīs

par iznīcinātu un lūdzējai bus

tiesība prasīt hipotēkas dzēša-

nu zemes grāmatā.

Jelgavā. 1938. g. 22. dec.

Obl. I. 1270. 28899 v

Priekšsēd. v. K. Klav i ņ 5.

Sekretāre M. K 1 e i n h o fs.

Jelgavas apgabaltiesas re-

gistr. nod., pamatojoties uz

Likuma par kopdarbības sa-

biedrībām un viņu savienībām,

paziņo, ka 1938. g. 20. de-

cembrī tiesa ir reģistrējusi

kopdarbības sabiedrību ar no-

saukumu Pūres savstarpējās

apdrošināšanas biedrība, un val-

des sēdekli Pūres pag.

Jelgavā, 1938. g. 24. decembri.

192. 1. 29494e

Nod. parz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra pal. V. Stūri s.

Jelgavas apgabaltiesas re-

gistr. nod., pamatojoties uz

Likuma par kopdarbības sa-

biedrībām un viņu savienībām,

paziņo, ka 1938. g. 20. de-

cembrī tiesa ir reģistrējusi

kopdarbības sabiedrību ar no-

saukumu Jelgavas krājaizdevu
sabiedrība, un valdes sēdekli

Jelgavā.

Jelgavā, 1938. g. 24. decembrī.

193. 1. 29506e

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra pal. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģ. nod.

paziņo, ka ar viņas 1938. g.

20. decembra lēmumu reģistrēta
1. Saukas-Elkšņu piensaimnieku
sabiedrības un Viesītes piensaim-
nieku sabiedrības apvienošanās,
saskaņā ar minēto sabiedrību

1) 1938. g. 23. oktobra tin

2) 1938. g. 23. oktobra pilnu

sapulču lēmumiem, pie kam

1. Saukas-Elkšņu piensaimnieku
sabiedrība ieiet ar visiem saviem

aktiviem un pasiviem Viesītes

piensaimnieku sabiedrībā, kura

turpmāk darbosies uz līdzšinējo
statūtu pamata. 29791

Jelgavā, 1939.
g. 2. janvārī.

Nod. pārzinis-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra pal. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. decembra

lēmumu, uzaicina 1938. g. 10.

augustā mirušā Kriša Antonija

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 22. decembri.

L. 1036m/38. 28910z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 8. decembra

lēmumu, uzaicina 1938. g.

24. jūlijā mirušās Minnas Dze-

nis, dzini. 1878. g. 4. februārī,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa māja.',

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnes l ".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1938. g. 22. decembri.

L. 994m/38. 2891 lz

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 8. decembra

lēmumu, uzaicina 1938. g.
25. februārī mirušā Pētera Sku-

jas, dzim. 1881. g. 17. oktobri,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstridēt viņa mājas

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī'.

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām u>,

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1938. g. 22. decembrī.

L. 950 m <3B. 28912z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar savu š. g. 8. decembra

lēmumu, uzaicina 1935. g,

14 jūnijā mirušā Andreja

Gūža, dzini. 1862. g. 25. februāri,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus,
fideikomisarus uņ visas

citas personas, kam butu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai k»s

lētos apstrīdēt viņa mājas

kārtibā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1938. g. 22. decembri.

L. 984 m 38. 28913*

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 12. decembra

lēmumu, uzaicina 1932. g. mi-

rušās Ilzes uņ 1936. g. 6. febr.mir.

JāņaLustlķu,al.Lustlgu,al.!gnatu,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas'tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 22. decembri.

L. 1066m/38. 28914z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs K. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 12. decembra

lēmumu, uzaicina 1938. g. 9. sep-

tembrī mirušā Jāņa Gravas

mantiniekus, kreditorus, lesata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā. 1938. g. 22. decembrī.

L. 1069m/38. 289150

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. S v e k is.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 12. decembra

lēmumu, uzaicina 1938. g. 2. jū-

lijā mirušā Matīsa Ruicēna

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepāiā, 1938. g. 22. decembrī.

L. 992m/38. 289160

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. decembra

lēmumu, uzaicina 1930. g. 17. no-

vembrī mirušās Hajas Kagans

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vakl. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 22. decembrī.

L. losom/38. 289170

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s..

Sekretārs E. Speķi s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. decembra

lēmumu, uzaicina 1936. g. 11. jul.
mirušās Mārušas Štubis (Štufaes)
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 22. decembrī.

L. 1042m/38. 289180

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. decembra

lēmumu, uzaicina ar Liepājas
apgabalt. 1938. g. 8. aug. lēmumu

par mirušu atzītā Miķeļa Pakula

mantiniekus, kreditorus, lerata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 22. decembri.

L. lo4Bm/38. 2«9190

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e I d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. decembra

lēmumu, uzaicina 1938. g. 30. ju-

HjS mirušās Ootllbes Vecvagars

r mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 19,38. g. 22. decembri.

L. 1043 m 38. 281200

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. decembra

lēmumu uzaicina 1924. g. 14.

aprilī mir. jūlijas Timofejevs

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 22. decembrī.

1045iii/38. 28921

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 8. decembra

lēmumu, uzaicina 1935. g.

23. novembrī mirušā Miķeja

Klimbja, dzim. 1873. g. 6. janvārī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt vina mājas
kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stāiušos.

Liepājā, 1938. g. 22. decembri.

L. 985m/38. 28922z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š.
g. 19. decembra

lēmumu, uzaicina 1938. g. 28.

jūlijā mirušā Jēkaba Eglīša

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Va!d. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Lienājā, 1938. g. 22. decembrī.

L. 1047m/38. 28923z

Vicepriekšsēd. A. K i r š i e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1939. g. 19. janvārī
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1938.g.
24. jūnijā mirušās lizes Grasma-

nis, dzini. 1865. g. 13. septembrī.,
testamentu.

Liepājā, 1938. g. 30. decembrī.

1077m/38. 29719z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. clvilnod.

paziņu, ka 1934. g. 15. oktobri

mirušā Miroņa Kudravceva, dzim.

1860. g., 1934. g. 10. oktobri

sastādītais privattestaments ar

apgabaltiesas 1935. g. 7. decembra

lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 22. dec.

L. 1821a/35. 29101z

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š.

Sekretārs K. Kang u r s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1938. g. 11. oktobrī tiesas sēdē

attaisīto 1866.g.dzim. un 1938.g.
13. jūnijā Daugavpilī mir. Leiba

Sneera publisko testamentu vai

kam būtu kādas prasības vai tiesī-

bas uz viņa atstāto mantojumukā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1938. g. 22. dec.

L. 3038a/38. 29103z

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š.
I Sekretāra v. V. Bite.

3. num., trešdien, 1939. g. 4. janvārī
Valdības Vēstnesis6



Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kadi iebildumi pret

1938. g. 15. novembri tiesas sēdē

attaisītu 1871. g. dzim. un

1938. g. 19. augustā Dagdas pag.

mir. Jāņa Vjalera privāto testa-

mentu vai l<am būtu kādas

prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1938. g. 22. dec.

L. 3269a/38. 29102z

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekrētara v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. I.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

•1938. g. 22. novembrī tiesas sēdē

attaisīto 1868. g. 5. novembrī

dzim. un 1935. g. 18! augustā
Vārkavas pag. mir. Franča Lauska

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, leKatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1938. g. 22. dec.

L. 3360a/38. 29104z

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. B i te.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 15. no-

vembra spriedumu Milda Micha-

elsens, dzim. Bērziņš, dzim. 1894.

g. 12. februārī, Rīgā, atzīta par

vainīgu, ka tirgojusēs ar piln-

pienu, kas saturējis tikai 2,2%
tauku vielu un ir zemāks par

saistošos noteikumos prasīto, š. g.

31. augustā, Rīgā, Valdemāra

lelā 34, piena veikalā, un sodīta

pēc Sodu lik. 234. p. ar 10 latiem

vai maksātnespējas gadījumā ar

3 dienām arestā.

Rīgā, 1938. g. 28. decembri.

1435. Ļ 29736z

Miertiesnesis R. Bīlma n i s.

Sekretāre H. Lomani s.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 10. no-

vembra spriedumu Leonids Mer-

kuljevs, dzimis 1885. g. 15. jan-

vārī Rīgā, atzīts par vainīgu, ka

tirgojies ar alus desu, kas nav

pielaižama lietošanai cilvēku uz-

turam š. g. 3. jūnijā Rīgā, L. Ma-

skavas ielā 103, tirgotavā, un

sodīts pēc Sodu lik. 230. p. ar

60 latiem vai nesamaksas gadī-

jumā ar 10 dienām arestā.

Rīgā, 1938. g. 28. decembrī.

1309. I. 29737z

Miertiesnesis R. B ī 1 m a n i s.

Sekretāre H. L o m a n i s.

Madonas apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar Rīgas ap-

gabaltiesas 2. krlminalnodaļas
1938. g. 5. novembra sodus sa-

vienojošo spriedumu Michels

Ābrama d. Fingergoits. dzini.

1907. g. Oostiņos, atzīts par vai-

nīgu netīrības pielaišanā savā

lopkautuvē un zarnu apstrādāša-

nas darbnīcā Kalsnavas pag. Kļav-

kalnu mājās, 1938. g. janvāra un

februāra mēnešos un sodīts pēc
Sodu lik. 235. p., 61. p. ar 400

latiem vai nesamaksas gadījumā

ar 4 mēnešiem arestā.

Madonā, 1938. g. 30. decembrī.

206. I. 29739z

Miertiesnesis F. No riu š.

Sekretārs J. Rozenbergs.

Jelgavas pils. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

4. novembra spriedumu Alek-

sandrs Daums, dzini. 1877. g.

11. novembri Lietavā, atzīts par

vainīgu veselībai kaitīgu ēdam-

vielu pārdošanā 1938. g. 20. sep-

tembrr, Jelgavā, Hercoga Jēkaba
laukuma gaļas tirgotavā 16 un

sodīts pēc Sodu lik. 237. p.

1. pkt. ar 5 dienām arestā.

lelgavā, 1938. g. 30. decembrī.

185. I. 29738 i
Miertiesneša p. i. P- Koše.

Sekretārs O. Zo 11 ner s.

Grīvas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu !ik. 239.

pantu, "paziņo, ka ar 1938. g.

22. oktobra spriedumu Alek-

sandrs Komarovskis, dzim. 1895.

g. 2. nov. Silenes pag., atzīts pai

vainīgu tīrības neievērošanā savā

1. šķ. traktierī Silenē, 1938. g.
19. septembrī, un sodīts pēc Sodu

lik. 235. panta ar 20 latiem vai

nesamaksas gadījuma ar 6 die-

nām arestā.

1938. g. 30. decembrī.

1180. I. 2974! z

Miertiesnesis A. Bērziņš.
Sekretārs V. B ak š s

Grīvas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.
22. oktobra spriedumu Mirjama

Ceitlins, dzim. 1916. g. Silenes

pag., atzīta par vainīgu tīrības

neievērošanā savā pārtikas preču

tirgotavā Silenē 1938. g. 19. sept.
un sodīta pēc Sodu lik. 235. panta
ar 20 latiem vai nesamaksas ga-

dijumā ar 5 dienām arestā.

1938. g. 30. decembrī.

1175. I. 29742z

Miertiesnesis A. Bērziņš.
Sekretārs V. B ak š s.

Varakļānu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Veks. lik. 89. p.

un Civilproc. lik 1718.—1721. p.,

Ruvina Vainštoka lūgumu un

savu 1938. g. 28. decembra lē-

■mumu, paziņo, ka lūdzējam Ru-

vinam Vainštokam ir pazudis
Pētera un Silvestra Greidānu An-

tonam Meļko izdotais vekse'is par

Ls 100,— ar termiņu 1938. g.

29. augustā, ar Maltas pagasta
valdes sekretāra 1938. g. 31. au-

gustā 117. protesta aktu ar reģ.
130. num.

Varakļānu iec. miertiesnesis

uzaicina nezināmo augšminētā
vekseļa un protesta akta turētāju
iesniegt tos 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī" Varakļānu
iec. miertiesnesim, pretējā gadi-

jumā pēc še norādītā termiņa šis

vekselis un protesta akts tiks at-

zīti par anulētiem un lūdzējam-
žirantam Ruvinam Vainštokam

tiks izdoti vekseļa un protesta
akta noraksti oriģinālu atvieto-

šanai.

Varakļānos, 1938. g. 28. dec.

605/c. 29512z

Miertiesu. A. Skromanis.

Sekretāra v. i. A. V e i t m a n i s

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Valdemāra ielā 57/59,
3. dz., paziņo, ka 1939. g.

13. janvārī, pīkst. 11, Rīgā,

Siguldas prosp. 12, 2. publiskā

izsolē pārdos Pauļa Hasmaņa
klavieres, kas novērtētas par

Ls 300,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1261. 1. 29799 <

Tiesu izp. J. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,

Dzirnavu ielā 39. 3. dz., paziņo,

ka 1939. g. 19. janvārī, pīkst. 11,

Rīgā, Dzirnavu ielā 33. 1. publiskā

izsolē pārdos a/s „Latra" rakstām-

galdus un naudas skapi un citu,

kas novērtēti par Ls 1300,—;

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieta.

Rīgā, 1939. g. 3. janvārī.

Tiesu izpild. A. Grīn f e 1 ds.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rigā,
Dzirnavu ielā 107, 4,. dz., paziņo,
ka 1939. g. 12. janvārī, pīkst. 10,

Rīgā, Jumaras ielā 27, 1. dz.,
1. publiskā izsolē pārdos Haima

Soresmaņa, kungu mēteļus, kas

novērtēti par Ls 350,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieta.

Rīgā, 1938. g. 30. decembri.

L. 2692. 29fi00b

Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rigā,
Avotu ielā 9, 8. dz., paziņo, ka

1939. g. 13. janvārī, pīkst. 10,

Rigā, Marijas ielā 70, 1. publiskā
izsolē pārdos Alfrēda Brauna

vienu vieglo auto, kas novērtēts

par
Ls 1000,—;

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

2302. I. 29773b

Tiesu izpildītājs J. D r i b a

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 55,

9. dz., pamatoioties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 135,85 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada
4. martā, pīkst. 10, Rīgas apga-

baltiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Teodora Itēkmaņa

(Roekmann) nekustamo īpašumu,

kas atrodas Pļaviņās, Daugavas
ielā 56, ierakstīts zemes grāmatas

21795. nodalījumā un sastāv no

15SF zemes gabala, 1827 kv. mtr.

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 600, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 18.968,34; hipotēkas par Ls

435, un Ls 2533,34 apgrūtina
ari nekustamu īpašumu ar ze-

mes grāmatu reģ. 21724. num.

4) solītājiem jāiemaksā Ls

60,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

1341. I. 29043

Tiesu izpild. K. Riekstiņ?,

Jelgavas apgabali. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatoioties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības Ls 847,19 ar

izdev. piedzīšanai 1939. g. 8.

martā, pīkst. 10, Jelgavas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izsolē Jāņa Bigestana
nekustamu īpašumu, kas atrodas

Jēkabpils apr. Biržu pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 1374. num. un sastāv no

Biržu muižas ~Leimaņi Ns 71"

mājām, 33,08 deset. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8000,— ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 12.200,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

800,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.
44. I. 29250z

Tiesu izpild. J. V e i nb e rg s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175. pamatoioties uz Civil-

proc. iik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. prasības Ls 107,62 un

izdev. piedzīšanai 1939. g. 8.

martā, pīkst. 10, Jelgavas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izsolē Jāņa Kaņepeja
nekustamu īpašumu, kas atrodas

Jēkabpils apr. Neretas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 5758. num. un sastāv no Gar-

aurizes mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2600,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2300, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

260,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos,kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

(ēkabpill, 1938. g. 21. decembrī.

1230. 1. 29251 z

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatoioties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Vilmas Ratiņš prasības
Ls 30,— mēnesī, sākot ar 1934. g.

31. maiju, un izdev. piedzīšanai
1939. g. 8. martā, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Oto

Ratiņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Jēkabpils apr. Zalves

pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 7237. num. un sastāv

no Baložu mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3899,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3600,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

389,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1936. g. 21. dec.

777. 1. 29252b

Tiesu izpild. .1. V e in h e rg s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka'

1) Valsts zemes bankas Jelga-

vas nod. prasības Ls 294,— un

Makša Krosta prasības Ls 350,—

ar % un izdev. piedzīšanai

1939. g. 8. martā, pīkst. 10, Jel-

gavas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Pētera

Kalniņa nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jēkabpils apr. Elkšņu

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistrā ar 7543. num. un sastāv

no Aizdumbles muižas zemes gab.

Lazdu-Kalniņi 6F un Fa mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2400, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5100,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

240,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamaīpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1938. g. 22. decembrī.

135. 1. 29247z

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. prasības Ls 130,55 un

izdev. piedzīšanai 1939.g. B.martā

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Pētera Caunes nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jēkabpils

apr. Ābeļu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 3549. num.

un sastāv no Jereanu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2500, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2900,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

250,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1938. g. 22. decembrī.

970. 1. 29248Z

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-
proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. prasības Ls 110,76 un

izdev. piedzīšanai 1939. g. B.martā

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Ernesta Dāboliņa nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Jēkabpils apr.
Mazzalves pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 6268. num.

un sastāv no Ziediņu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls Ls 2100,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2(00, ;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

210,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1938. g.
22. decembrī.

945. 1. 29249z

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatoioties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības Ls 144,46
ar izdev. piedzīšanai 1939. g.

8. martā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Annas Balodis

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Jēkabpils apr. Ābeļu pag., ieraks-

tīts zemes grāmatu reģistrā ar

3076. num. un sastāv no Gustiņ-
Gusteru mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3500,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

350,— drošības naudas ■— no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamaīpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1938. g. 23. dec.

1247. I. 29253b

Tiesu izpild. J. V e i n b e rg s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī. Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280. —1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības Ls 181,87
un izdev. piedzīšanai 1939. g.

8. martā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Sira

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Jēkabpils apr. Sērenes pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 1979. nuiii. un sastāv no

Zīles mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6700,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos,kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1938. g. 23. dec.

1245. I. 29254b

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības
iela 175, pamatoioties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības Ls 62,12
un izdev. piedzīšanai 1939. g.
8. martā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Golov-

ņeva un Afimijas Golovņevs,
dzim. Timofejevs, pēc pirmā vīra

Ivanovs, nekustamo īpašumu, kas

atrodas Jēkabpils apr. Sunākstes

pag.,
ierakstīts zemes grāmatu

reģistrā ar 5900. riurri. un sastāv

no Mežmaļu mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1400,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 3700,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

140,— drošības naudas - • no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1938. g. 23. dec.

1238. 1. 29255b

Tiesu izpild. .[. V e i n b e rg s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Tukumā, Zigfrīda
Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par apm.

Ls 149,94 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 8. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiska

izsolē Jāņa Jāņa d. Štuba ne-

kustamo mantu Tukuma apr.

Lestenes pag. „Sudmaliņu" 26F

mājas, kas ierakstīts zemes gram.

reģistrā ar 1210. num. un sastāv

nn apm. 17,91 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3360,32 ar proc;

3a) nekustamais īpašums ap-

grūtināts arī ar šādu zemes

grāmatās ievestu atzīmi: ~Pēc

1924. g. 26. septembra izpirk-

šanas līguma īpašniekam jātura

kārtībā robežas un robežzīmes,

meliorācijas ierīkojumi un uz-

būves, kā arī grāvji un kanali
;

kuri nosusina un novada ūdeni

no augstāki gulošām zemēm;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala uņ

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma
-

Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viua kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Tukumā, 1938. g. 31. decembrī.

L. 879/38. 29554b

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabali. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrīda
Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas
nod. prasības par apm. Ls 147,63
ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 3. martā, pīkst. 10, Jel-

gavas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos I. publiskā izsolē Jāņa
Pētera d. Krastiņa nekustamo

īpašumu Tukuma
apr. Remtes

pag. ~Ploce" mājas, kas ierak-

stītas zemes grāmatu reģistrā
ar 1122. num. un sastāv no apm.

85,01 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3600,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3900,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

360,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajārīcībā, var ieskatīties
vina kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Tukumā, 1938. g. 31. decembrī.
29555 L. 685/38.

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s..

3. num., trešdien, 1939. g. 4. janvāri Valdības Vēstnesis 7



Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Tukumā, Zigfrīda

Meierovica iela 30, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par apm.

Ls 22,44 ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1939.g. 8. martā, pīkst.lo

Jelgavas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Rūdolfa

Jāņa d. Baloža nekustamo īpa-
šumu Tukuma apr. Engures
pag. ~Dūju" 55F mājas, kas ie-

rakstītas zemes grāmatu re-

ģistrā ar 9309. num. un sastāv

no apm. 0,59 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 50,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 463,82 ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

5,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukumā, 1938. g.
31. dec.

29556 L. 736/38.
Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Tukumā, Zigfrīda
Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par apm.

Ls 90,36 ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1939. g. 8. martā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Marijas-Annas Cīrulis, dzim.

Viķis, Jēkaba - Teodora Cīruļa,
Kriša-Arnolda Cīruļa, Emilijas-
Elizabetes Cīrulis, Annas Cīrulis

un Lilijas Cīrulis nekustamo īpa-
šumu Tukuma apr. Sēmes pag.

„Grantiņi" 41F mājas, kas ie-

rakstītas zemes grāmatu reģistra

ar 1863. num. un sastāv no apm.

16,731 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3700,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3710, ar proc.;

3a) nekustamais īpašums ap-

grūtināts arī ar šādu zemes grā-
matās ievestu atzīmi: ~Pēc 1925.

gada 11. sept. izpirkšanas līguma

īpašniekam jātur kārtībā robe-

žas un robežzīmes, meliorācijas

ierīkojumi un uzbūves, kā arī

grāvji un kanāli, kuri nosusina

un novada ūdeni no augstāki

gulošām zemēm;"

4) solītājiem jāiemaksā Ls

370,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama Īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma
-

Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukumā, 1939. g. 2. janvārī.
29614 L. 636/38.

Tiesu izpild. N. L i e p kalns.

Jelgavas apgabali. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrīda
Mcierovica ielā 30, pamatoioties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, pazirjo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par apm.

Ls 108,14 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 8. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdns 1. publiskā
izsolē Jāņa-Augusta Kārļa d.

Andersona nekustamu īpašumu
Tukuma apr. Vecmoku pag.

~Gaiķīšu" 30F mājas, kas ieraks-

tītas zemes grāmatu reģistrā

ar 5(598. Duni. un sastāv no

apm. 10,33 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

260,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukumā, 1939. g. 2. janvārī
L. 887/38. 29615b

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Tukumā, Zigfrīda
Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par apm.

Ls 119,74 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 8. martā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos i. publiskā
izsolē Roberta-Alberta Pētera d.

Lēnberga nekustamo īpašumu
Tukuma apr. Slampes pag. „Kaie-

jiņu" 2K mājas, kas ierakstītas

zemes grāmatu reģ. ar 2498. num.

un sastāv no apm. 22,56 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2900,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3100,— ar proc.;

3a) nekustamais īpašums ap-

grūtināts ari ar šādu zemes

grāmatās ievestu atzīmi: ~Pēc
1925. g. 12. oktobra izpirkšanas
līguma īpašniekam jātur kārtībā

robežas un robežzīmes, meliorā-

cijas ierīkojumi un uzbūves, kā

arī grāvji un kanāli, kuri no-

susina un novada ūdeni no

augstāki gulošām zemēm;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

290,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos. kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma
-

Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukumā, 1939. g. 2. janvārī.
L. 883/38. 29616b

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrīda

Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-

vas nod. prasības par apm.

Ls 452,66 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 8. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Roberta Anša d. Bērziņa nekus-

tamo īpašumu Tukuma apr.

Smārdes pag. „Dambju" mājas,
kas ierakstītas zemes grāmatu

reģistri ar 3040. num. un sastāv

no apm. 60,647 ha;

2) n-jkustama īpašuma izsoles

vērtība. Ls 10.C00—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 10.530 ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1000,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma
-

Talsu

zemes grāmatu nodala.
Lidz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodajas kan-

clejā.

Tukumā, 1939. g. 2. janvāri.
L. 878/38. 29617

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s.

.Jelgavas apgabalt. Tukuma

ar-riņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrīda
Meierovica lelā 30, pamatoioties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Lības Jansons, dzini. Zortl-

mers, prasības par apm.
Ls 400,—

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g.

8. martā, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Ernesta

Zommera un Agneses-Johannas
Zommers nekustamo īpašumu

Tukuma apr. Remtes pag. ~Stap-

anu" mājas, kas ierakstītas

zemes grāmatu reģ. ar 1123. num.

un apm. 49,127 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 9302,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2200, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

930,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

ļumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma -
Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodajas kan-

clejā.

Tukumā, 1939. g. 2. janv.-

L. 773/38. 29618b

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 ns.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrīda

Meierovica iela 30, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Jana Gulbja prasības par

apm. Ls 57,— ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 8. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārds 1. publiskā
izsole Jāņa-Juliusa Pētersona ne-

kustamo ' īpašumu Tukuma

apr. Sēmes pag. ~Novadnieku"

36F mājas, kas ierakstītas zemes

grāmatu reģistrā ar 5194. num

un sastāv no apm. 17,20 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 4089,;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 1700 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

408,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu _ved Tukuma -
Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukumā, 1939. g. 2. janvārī.
L. 343/38. 29619b

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s.

Citu iestāžu

sludinājumi.

PAZIŅOJUMS.

1938. g. 29. decembrī finansu

ministris apstiprinājis

akciju sabiedrības Rīgas
apdrošināšanas biedrība,

dib. 1804. gadā:
a) apvienošanos ar Eiropas

preču un bagāžas apdrošināšanas

akciju sabiedrību;

b) jaunus statūtus, pēc kuriem

sabiedrības mērķis ir:

1) apdrošināt pret zaudē-

jumiem, kas izcēlušies no uguns,
zibens un gāzu eksplozijām;

2) apdrošināt pret zaudēju-

miem, kas izcēlušies no tvaika

katlu un tvaika aparātu eksplo-

zijām ;
3) apdrošināt mašinas pret sa-

lūšanu ;
4) apdrošināt pret īres zau-

dējumiem un zaudējumiem no

darbības traucējumiem tirdznie-

cības-rūpniecības uzņēmumos,kas

ceļas no 1.—3. punktos pare-

dzētiem nelaimes gadījumiem;

5) apdrošināt pret ielaušanās

zādzībām;

6) apdrošināt jūras, upes un

sauszemes transportus, tāpat arī

vērtības;

7) apdrošināt pret atsevišķiem

un kolektīviem nelaimes gadi-

jumiem;
8) apdrošināt logu stiklus pret

saplišanu;
9) civiltiesiskas atbildības ap-

drošināšana;
10) apdrošināt pret ūdens plū-

du zaudējumiem;

11) visāda veida personu ap-

drošinājumi ar kapitaiu un renšu

apdrošināšanu nāves
_

un nodzī-

vojuma gadi jumos;

12) apdrošināt pret zaudēju-
miem, kas cēlušies no ūdensvadu

plīšanas;

13) auto-kasko apdrošināšana.

Sabiedrības akciui kapitāls
Ls 1.000.000,—, kas sadaļas

50.000 akcijās, par Ls 20

katra.

Sabiedrības mājas atrodas Rīgā

c) sekojošos jaunu trešā akciju

izlaiduma noteikumus:

1. R'gas apdrošināšanas bied-

rība, dibināta 1804. g., palie-
lina līdzšinējo pamatkapitālu
Ls 500.000,—, sadalītu 25.000

akcijās, par
Ls 20,— katra,

izlaižot 25.000 jaunas 3. izlai-

duma akcijas par Ls 20,— katru,

kopsumā par Ls 500.(XX), no-

minālvērtībā. Tādā kārtā sa-

biedrības pamatkapitāls sastādīs

Ls 1.000.000—, kas sadalīsies

50.000 akcijās, par Ls 20, katra.

2. Sabiedrības jauniz'.aižamās
akcijas būs tikai parastās uz-

rādītāja akcijas.
3. No jaunizlaižamām ak-

cijām 2400 akcijas, kopsumā par

Ls 48.000,— nominālvērtībā, jā-
izlieto pievienojamās Eiropas

preču un bagāžas apdrošināšanas

akciju sabiedrības pārņemamās
mantas tīrās vērtības Ls 58.495.17

segšanai, kas sastāv no skaidras

naudas, vērtspapīriem un inven-

tāra. Uz minēto akciju skaitu

parakstīšanās nav izdarāma un

agrāko izlaidumu akciju turē-

tājiem nav priekšrocības tiesību

uz to iegūšanu.
4. Jaunizlaižamo akciju no-

minālvērtība Ls 20,—, pie kuras

pieskaitāma prēmija rezerves un

speciālam rezerves kapitālam
Ls 4,12 par katru akciju un bez

tam 25 sant. par
katru akciju iz-

devumu segšanai.

5. Izņemot 3. pantā minētās

akcijas, agrāko izlaidumu akciju

turētājiem divu mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad izlaiduma

noteikumi izsludināti ~Valdības

Vēstnesī", ir priekšrocības tie-

sības uz jaunu akciju iegūšanu
samērā ar viņiem piederošo ak-

ciju skaitu. Uz tām 3. izlaiduma

akcijām, uz kurām, saskaņā ar

augšā izteiktiem noteikumiem,
vecie akcionāri divu mēnešu

laikā nebūtu parakstījušies, veco

akciju turētājiem tālākas vienas

nedēļas laikā ir priekšrocības
tiesības uz parakstīšanos bez ie-

robežojumiem skaita ziņā.

6. Ja šinī parakstīšanā pie-
dalīšos vairāki akcionāri un brīvo

akciju atlikums nepietiktu visu

parakstījušos pilnīgai apmieri-

nāšanai, tad šīs akcijas sadalāmas

starp parakstijušamies samērā

ar viņiem piederošo veco akciju
skaitu, bet ja arī pie šīs otrrei-

zējas parakstīšanās veco akciju
turētāji visas jaunās 3. izlaiduma,

akcijas nesazīmētu, tad uz at-

likušām akcijām valde atklāj

publisku parakstīšanos, kura iz-

beidzama viena mēneša laikā,

skaitot no veciem akcionāriem

piešķirtā parakstīšanas laika no-

tecēšanas.

7. Parakstoties uz jaunām ak-

cijām, jāiemaksā sabiedrības kasē

25% akciju nominālvērtības un

pēc tam astoņu mēnešu laikā,
skaitot no jaunizlaiduma notei-

kumu publicēšanas dienas ~Vald-
ības Vēstnesī", valdes noteiktos

termiņos pārējie 75"
() , tāpat arī

prēmija rezerves kapitāliem
Ls 4,12 par katru akciju un bez

tam 25 sant. par katru akciju
izdevumu segšanai.

8. Jaunām akcijām ir tiesība

piedalīties dividendes saņemšanā

sākot ar 1939. g. 1. jūliju.
9. Parakstīšanās uz jaunām

akcijām izdarāma akciju sa-

biedrības valdes telpās, Rīgā,
1. Smilšu ielā 20, darba laikā no

pīkst. 10—14. 29598r

Apdrošināšanas nod. priekšnieks
V. Gailītis.

Revidents J. Strautiņš.

I Nodokļu departamentanodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1939. g.

13. janvārī, pīkst. 10, Rīgā,
Tomsona ielā 2,. 19. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Zālamana Kurina

mēbeles, novērtētas par Ls 300,
dažādu nodokļu parāda piedzī-

šanai. 29776

Rīgā, 1939. g. 3. janv.

Nodokļu piedzinējs J. Salna.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. g. 13. jan-

vārī, pīkst. 11, Rīgā, Valdemāra

ielā 8 veikalā un pīkst. 12 Med-

nieku ielā 4, 15. dz., vairākso-

līšanā pārdos Valdemāra Šnei-

dera daž. ieķīlStas mantas, kas

novērtētas par Ls 650,— viņa
un sievas Marijas nodokļu parāda

piedzīšanai. 29647

Nodokļu piedz. R. Ozoliņš.

Nodokļu departamentanodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1939. g.

13. janvārī, pīkst. 11, Rīgā,

Latgales ielā 58, kantorī, vairāk-

solīšanā pārdos Movša Hurviča

kantora iekārtu, kas novērtēta

par Ls 1100,
—,

dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 29775

Rīgā, 1939. g. 3. janv.

Nodokļu piedzinējs J. Salna.

Jelgavas pilsētas valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

Z 72780/6478-D. darba grām.,
ko šī pils. valde 1933. g. 20. sept.
izdevusi Valentīnai Doktorovs.

Dzelzsceļu virsvaldes mašīnu un materiālu direktīia
izsludina rakstiskas sacensības:

1939. g. 17. janvārī, pīkst. 11:

1) 3000 gab.- smērspilvenu, triko auduma, ar sūkņiem

piegādei,
.

2) 1 piekabināmā, mēbeļu furgona piegādei,

3) uz 1155 gab. brezenta mēteļu, no Dzelzsceļu virsvaldes

audekla Sišanas darbiem.

Sacensības notiks 121. ist. Dalībniekiem jāiemaksā s°„ dro-

šības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņis 103. istabā.

L 5026
29790

Šoseju un zemes teju depart. s.raj. inženieris

1939. g. 13. janvārī, pīkst. 11, savā kgncleja, Daugavpilī, 18. no-

vembra ielā 68,

jauktā izsolē izdos

300 kub. m laukakmeņu piegādi uz I atgalēs šosejas

posmā no 13,6. līdz 15,3. km.

Akmeņi jāpiegādā šosejas seg?s remontam pēc 1. un 2. šķ.

parauggrupām.
Nodrošinājums Ls 120,-. L 5017 29649

Tuvākas ziņas rajona kanclejā parastā darba laikā.

Šoseju un zemes ceju departamenta

10. rajona inženieris

savā kanclejā, Madonā, Upes ielā 3, š. g.
17. janvārī, pīkst. 12,

mazākprasitājiem jauktā izsolē izdos

šādu āarfou ispifidsšanii:
1) 10,70 m gara koka tilta būvi pār Aronīte, upi 3. šķ. ceļā

Sausnēja Vtsēta Stirna, pie Janku mājām,

nodrošinājums Ls 110,—;

2) 10,70 m gara
koka tilta būvi pār Pērses upi 3. šķ. ceļā

Sausnēja-Ozolmuiža—lrši, pie Valtiņu mājām, uz Sausnējas
un Liepkalnes pag. robežas, nodrošinājums Ls 120,;

3) 8,10 m gara koka tilta būvi pār meliorācijas grāvi 1. šķ. ceļā
Lubāna —Barkava 4.830. km., pie Rupsalas skolas, Lubānas

pagastā, nodrošinājums Ls 70,—. L 5019 29ti50

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

13. janvuri, pīkst. 12, Rīga,

Rūpniecības ielā 5, dz. 9, vai-

rāksolīšanā pārdos Zāras Mīr-

manis mēbeles, kas novērtētas

par
Ls 4130,— Izidora Mirmaņa

nodokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedz. R. K no ch S.

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks š. g. 13. janvārī,

pīkst. 10, Rīgā, Miera ielā 8,
atklātā izsolē pārdur Bernharda

Hureviča 2 granīta pieminekļus,
kas novērtēti par Ls 562,52.

4. iec. priekšnieka palīgs
29792 I. Godkalns.

Darbvedis V. Krēsliņš.

DiklD-Ozolo vecmātes rajonam,
Valmieras apriņķī, vajadzīga

rajona vecmāte.
, Pieņemšana 1939.

g.
19. jan-

vārī, pīkst. 13, pagasta valdes

sēdē Dikļu pagasta namā.

Darbības rajons Dikļu un Ozolu

pagasti. Algr pēc Tautas lab-

klājības, ministr, noteikumiem

Ls 70,— mēnesī, brīvs dzīvoklis,

apkurināšana un apgaismošana.
Rakstiski pieteikumi ar Ls 2

zīmogmarkām un pierādījumiem

par tiesībām, izglītību, vecumu

un līdzšinējo nodarbošanos jā-
iesniedz pagasta valdei līdz 1939.

gada 15. janvārim. Pieņemšanas
diena vēlama personīga ierašanās.

Tuvākā dzelzsceļa stne. Dikļi
\'ļ

2
km. Valmieras-Aināžu auto

buss 1 km. Tālrunis Dikļi 6.

Dikļu un Ozolu pag. valdes.

Skolu depart. Vidusskolu direk-

cija izsludina par nederīgu Lim-

bažu valsts vidusskolas 1924. g.
7. jūnijā Kārlim-Ehnāram Rei-

niņam izdoto 174/3405. gatavības

apliecību. 29749

Varakļānu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šis

pag. valdes izdotās Latv. pases:

1) NM 021736/3136, kas 1928. g.
1. jūnija izd. Donatam Strodam;
2) ZT 007029/5629, kas 1931. g.
13. maija izd. Antonam Počam;
3) NM 021795/3195, kas 1928. g.
4. jūnija izd. Jezupam Rokulim;
4) NK 021583/583, kas 1928. g.
18. janv. izd. Jēzupam Matu-

sevičam un 5) Ī966. karaklaus.

apliec., ko 9. Rēzeknes kāju.
pulka kom. 1934. g. 24. febr.

izdevis Jēzupam Matu: evičam.

Ziemera
pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. PV 024895/1545,
ko šī

pag. valde 1937. g. 27. martā

izdevusi Veltai Nebēdnieks. 28484

Dažādi

sludinājumi.

Ķimiskā rūpniecība
P. S. „RĪGAS ŽELATĪNS"

uzaicina pajiniekus uz

ārkārtēju

pajinieku pilnu sapulci
1939. g. 26. janvārī, pīkst. 19,
Rīga, Zigfr. Meierovica bulv. 8,
4. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) pamatkapitālapaaugstināšana:

3) dažādi jautājumi. Valde.

Apdrošināšanas akc. sab.

„DAUGAVA"
ārkārtējā

pilnā akcionāru sapulce

notiks 1939. g. 20. janvārī,

pīkst. 13, sabiedrības telpās, Rīgā,
15. maija laukumā 1.

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums par grozīto
statūtu apstiprināšanu,

2) padomes, valdes un direktoru-

rīkotāju vēlēšanas,
3) algu noteikšana,

4) dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kas vēlas pieda-
līties sapulcē, jāiesniedz uz sta-

tūtu 35. § pamata savas akcijas
valdei ne vēlāk kā 7 dienas pirms,

sapulces sanākšanas, kuras nevar

izsniegt atpakaļ pirms sapulces
beigām. 29745 Valde.

Baldones bezmaksas tautas

bibliotēkas biedrība, Baldones

lopkopības pārraudzības bied-

rība un Baldones pagasta
lauksaimniecības biedrība

ir nolēmušas apvienoties vienā

biedrībā ar nosaukumu ~Baldones

pag. lauksaimniecības biedrība"

un lūdz kreditorus savas prasības

pieteikt Sabiedrisko lietu mini-

strijai 1 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī".

Baldones bezmakas tautas

bibliot., Baldones lopkopības
pārraudz un Baldones pag.
lauks, biedrību valdes.

Lubejas savstarp. apdro-
šināšanas biedrība

1938. g. 20. marta kopsapulcē UK

Līderes savstarp. uguns-

apdrošināšanas biedr.

1938. gada 13. novembra kop-
sapulcē nolēmušas savienoties,

pie kam Līderes savstarpējās
ugunsapdrošināšanas biedrība iz-

beidz savu pastāvīgo darbību

un ar visiem aktīviem un pa-
siviem ieplūst Lubejas savstar-

pējas apdrošināšanas biedrībā-

kas turpina pastāvēt. Biedriem,
kam būtu pret to kādi iebildumi,
tie jāpieteic savu biedrību valdē

1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

jumaievietošanas ~Vald. Vēstn.".

Lubejas sav?tarp. apdroši-
nāšanas un Līderes savstarp,

ugunsapdrošināšanas biedr,

29654r valdes.

Rīoas-Sīetinos Ija.
tv. ~REGINA"

paziņojam, ka pieteiktā pamat-

tvaikoņa „Regina" vietā kārtējo
satiksmi ar Štetini izpildīs kā

substituts

tv. „HENNV", 450 NRT,

izejot no Rīgas 1939. g. 7. janv.,
saskaņā ar iesniegto tv. ~Regina"
braucienu sarakstu.

Tv. ~Henny" uzsāks savu brau-

cieni! no Štetines.

Kuģa aģentura-
HELMSING & CRIMM

Rīgā, Pils ielā 21, tāļr. 33294,

3. num., trešdien, 1939. g. 4. janvārīValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfija

8


	Valdības Vēstnesis no. 3 04011939�ᄡ䐂騂⋽�嗺ꭄӍ
	Title
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���h敡�Ⴄ쀳ؒ࠴ؒ����
	11. RĪKOJUMS.�����
	RĪKOJUMS par lauksaimnieciska rakstura darbos cietušo algu normām pabalstu un pensiju aprēķināšanai.�⤎㢄⤎㢲䠎?혛衙聚硛ၜ砝䐎샅┎┎堆받퀆
	RĪKOJUMS par amatniecības darba vietu īpašnieku, ar 6. kategorijas rūpniecības zīmēm un bez tām un viņu ģimenes locekļu gada algu pabalstu un pensiju aprēķināšanai.�橜田ㄱ㍪愺ഊㄩ⁶屵〱〱牤猬⁵究屵〱〱牤猬穩淅ꅡ湡猠污楫猠畮⁶楥瑡ഊ㈩楲얡慮慳慩歳⁵渠癩整愍ਲ਼⤠灜田ㄱ㍤屵〱ㄳ橜田ㄠ摺屵〱㉢癥猠癩整
	RĪKOJUMS par zvejnieku un viņu ģimenes locekļu gada algu pabalstu un pensiju aprēķināšanai.�ināšanai.�⤎㢄⤎㢲䠎?혛衙聚硛ၜ砝䐎샅┎┎堆받퀆
	RĪKOJUMS par brīvprātīgo ugunsdzēsēju gada algu pabalstu un pensiju aprēķināšanai.�ināšanai.�ināšanai.�⤎㢄⤎㢲䠎?혛衙聚硛ၜ砝䐎샅┎┎堆받퀆
	RĪKOJUMS par lauksaimnieciska rakstura darba vietu īpašnieku un viņu ģimenes locekļu gada algu pabalstu un pensiju aprēķināšanai.�飤㠎棤㠎꣤㠎ュ㠎郥㠎샥㠎㠎稁᐀堀ࠅ肆ఎ��ᤀ롸謑頽ᜁ��������āਅ뀽
	RĪKOJUMS par pagaidu darbos cietušo algu normām pabalstu un pensiju aprēķināšanai.�Ѐᜀ䬁ଇ健阀Ѐ�Ѐ���ㄮ〰N吀Ȁᬀ䜀ࠇࣗ쀛뢔
	RĪKOJUMS par vienkārša darba strādnieka vidējo dienas algu pensiju aprēķināšanai nelaimes un arodu slimību gadījumos.�N吀Ѐࠆꠁ䘇塁儎ЀȀଆᡀ儎ø뼛Ѐ���㈱㔹³ԒȀࠆ䢞謑碳ԒԀఀആ蠾儎⡂ⴎ�
	Paraugi pie Pagasttiesu darbības instrukcijas. (Turpinājums.)�䐀ആ렁䘇胟쌛Ȁ��

	Valdības iestāžu paziņojumi. PAZIŅOJUMS.�ijas. (Turpinājums.
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	Literatūra.�����
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 4. janvārī.�ijas. (Turpinājums.
	Tiesu sludinājumi.��㌸S�
	Citu iestāžu sludinājumi.�����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�Ѐ���㈷㠳�ⴎȀ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	31. paraugs. NORĒĶINS�젳怎ЀȀ찀ଅ伎砲
	33. paraugs. Testamenta ieraksta paraugs.
	34. paraugs. Ieraksts testamenta grāmatā par testamenta nodošanu glabāt.�䲍主➾И蘳䚣餧䭋ԅ㔂矄걳Ⱶ䄫
	38. paraugs. Pagasttiesas darbības žurnāls�㜳〰㈰〰㜴〰㘵〰㜳
	44. paraugs. Apķīlāšanas protokols.�̀���㌀�ࠆЀက㴁ആ健阀
	46. paraugs. PROTOKOLS.


